



از کاخ‌های باشکوه هخامنشیان و طاق‌های عریض ساسانیان تا گنبد‌های فیروزه‌ای مساجد اسلامی و مناره‌های رفیع؛ معماری ایرانی-اسلامی، فراتر از مرزهای جغرافیایی

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳
۲ جمادی الاولی ۱۴۴۶
۴ نوامبر ۲۰۲۴
شماره ۴۲۱۷
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی در شرق اصفهان، بعنوان بزرگترین نیروگاه خورشیدی ایران و بیستمین نیروگاه بزرگ خورشیدی در دنیا با سرمایه‌گذاری ۲۰ همتی فولاد مبارکه وارد مدار شد؛

درخشش فولاد مبارکه بر مدار خورشید



نخاله‌های ساختمانی به معضلی جدی برای محیط زیست تبدیل شده است

زخم کاری



سودهای بانکی معضل بزرگ تولید و اقتصاد کشور است



حداکثر حمایت از بازآفرینی بافت‌های ناکارآمد استان اصفهان را خواهیم داشت



۱۰ درصد شهدای کشور اصفهانی هستند



مورایس زمستان ۱۴۰۳ اصفهان را ندید هوای سپاهان بهاری می‌شود؟

مورایس رفت پیش از آنکه زمستان ۱۴۰۳ اصفهان را ببیند اما اگر دستیار ۴۰ ساله او به عنوان سرمربی طلایی پوشان انتخاب شود، سکانداری او در تیم بزرگی چون سپاهان به بهبود نتیجه‌گیری در این تیم پرافتخار اصفهانی منجر خواهد شد و نویدبخش طلوع روزهای بهاری برای ارتش طلایی اصفهان خواهد بود؟

سامانه‌های نوین آبیاری در ۸۰۰ هکتار از مزارع اصفهان اجرا شد

تسهیلات کارآفرینی به مراکز غیرفعال گردشگری اصفهان اعطا می‌شود



درد فراموشی بر سینه محیط بان مصدوم اردستانی سنگینی می‌کند غم مضاعف فراموشی

چاپ دوم

«آگهی مزایده نوبت اول فروش زمین‌های کارگاهی شهرداری حسن آباد»

به استناد مصوبات جلسه ۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد، شهرداری حسن آباد در نظر دارد نسبت به فروش تعداد ۸/ هشت پلاک کارگاهی (مساحت هر پلاک ۴۰۰۰ متر مربع) متعلق به شهرداری واقع در مجموعه کارگاهی شهر، از طریق برگزاری مزایده عمومی (سامانه ستاد) و بالاترین قیمت مناسب پیشنهادی و با رعایت صرفه و صلاح شهرداری اقدام نماید.

لذا از متقاضیان واجد شرایط شرکت در مزایده مذکور دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد و مدارک شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ به سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) و یا شهرداری حسن آباد مراجعه نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناس رسمی دادگستری بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

آدرس: شهر حسن آباد جرقویه علیا - بلوار شهرداری - شهرداری حسن آباد.

تلفن‌های تماس: ۰۳۱-۴۶۵۳۳۱۱۰ و ۰۳۱-۴۶۵۳۳۱۳۳ و ۰۹۱۳۹۶۵۳۱۳۳۳ و ۰۹۱۳۹۶۷۴۷۲ و ۰۹۱۳۳۸۱۷۹ و ۰۹۱۳۳۸۱۷۹ و ۰۳۱-۴۶۵۳۲۹۸۵ و ۰۳۱-۴۶۵۳۱۷۹ و ۰۹۱۳۳۸۱۷۹

مسعود جمشیدی - شهردار حسن آباد

م الف: ۱۸۱۵۳۳۷

شماره: ۱۴۰۳/۴۸۷۸۵
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۰۳

آگهی مزایده (مرحله سوم)

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان هرنند و جرقویه طبق قانون روابط موجور مستاجر مصوب سال ۱۳۷۶ و آئین نامه اجرائی آن در نظر دارد نسبت به واگذاری به اجاره (یکساله) یک دستگاه کامیون بنز آنگو از مستغلات امامزاده سید محمد (ع) طابرد از به (الزام به رعایت شرایط اختصاصی) با اجاره پایه ماهیانه ۳۳۰.۰۰۰ ریال اقدام نماید:

کمیسیون مزایده راس ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ تشکیل و به پیشنهادات واصله رسیدگی خواهد شد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ با شماره ۰۳۱-۴۶۴۴۰۱۱ و شماره ۰۳۱-۴۶۴۴۰۱۱ و شماره ۰۹۱۳۸۰۶۵۴۳۰ تماس حاصل فرمایند یا به اداره اوقاف شهرستان هرنند و جرقویه مراجعه نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان‌های هرنند و جرقویه سفلی

م الف: ۱۸۱۹۸۱۷

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان خبر داد:

استفاده مجدد از قبور بالای ۳۰ سال در باغ رضوان اصفهان

خاکسپاری شده انجام می‌شود. وی گفت: با توجه به گذشت بیش از ۴۰ سال از آغاز به کار آرامستان باغ رضوان و دفن فوت‌شدگان در این آرامستان، پس از مراجعات متعدد مردمی، دستورالعمل استفاده مجدد از قبور دارای متوفی با قدمت بالای ۳۰ سال (شمسی و قمری) تدوین، تصویب و به اجرا درآمد. حاجیان تأکید کرد: یکی از مهمترین مزایای این طرح حفظ محیط زیست با جلوگیری از توسعه و گسترش آرامستان، احداث فازهای جدید و استفاده از اراضی بکر طبیعی، پراکندگی در دفن اموات و کاهش ازدحام جمعیت در قطعات فازهای ۲ و ۳ و کاهش بار ترافیک قطعه‌های جدید الاحداث و تراکم برگزاری مجالس بزرگداشت فوت‌شدگان است.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان اضافه کرد: قیمت ساخت این قبور نسبت به خرید قبر در قطعات قدیمی بسیار کمتر است و البته در این قطعات قبوری برای خرید وجود ندارد.

آرامستان باغ رضوان با دارا بودن سه بخش شامل قطعات یک تا ۴۵، ۴۶ تا ۷۰ و ۷۱ تا ۸۹، یک هزار و ۲۵۰ هکتار مساحت دارد که اکنون ۳۰۵ هکتار آن مورد استفاده قرار می‌گیرد.

در باغ رضوان قطعات اینترگران (جانبازان و خانواده شهدا)، نام‌آوران (مشاهیر و هنرمندان) و احیایگران (اهدایندگان عضو) و قطعه اتباع که بیشتر مربوط به افغانه ساکن شهر اصفهان هستند و به دو قسمت شیعیه و سنی تقسیم شده است، وجود دارد؛ فاز یک باغ رضوان از قطعات یک تا ۴۵، فاز ۲ از قطعه ۴۶ تا ۷۰ و فاز سوم از قطعه ۷۱ تا ۸۹ و بیشتر را شامل می‌شود.

امکان استفاده مجدد از قبور با قدمت بیش از ۳۰ سال در آرامستان باغ رضوان محقق شد.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان گفت: احیای قبور ۳۰ ساله باید با رضایت خانواده متوفی باشد تا بتوان از این قبور استفاده مجدد شود و به آنها اجازه داده شده است که بتوانند با ایجاد طبقاتی دیگر از خانواده فرد متوفی در همان محل خاکسپاری کنند.

علی حاجیان با بیان اینکه خاکسپاری در قطعات بخش یک و تبدیل قبور سنتی و یک طبقه به قبور پیش‌ساخته چند طبقه از مزایای این اقدام است افزود: این اقدام به صورت اختیاری و صرفاً با تقاضا و درخواست بستگان قانونی فرد

همکاری شهرداری اصفهان با نهادهای انتظامی برای مقابله با چوب‌بری‌های غیرمجاز در نازوان

مدیر نازوان شهرداری اصفهان گفت: برای مقابله با چوب‌بری‌های غیرقانونی در نازوان همکاری نزدیکی با دستگاه‌های انتظامی و نهادهای مرتبط برقرار شده است تا از قطع غیرمجاز درختان جلوگیری شود. همچنین مجوزهایی از سوی مراجع قضایی برای توقیف خودروهای چوب‌بر غیرمجاز و مقابله با متخلفان صادر شده است.

مهدی قانلی در گفت‌وگو با «ایمن» اظهار کرد: کارشناسان ما به‌طور مداوم از طریق گروه‌های تخصصی و شرکت‌های حفظ و حراست بررسی‌های لازم را انجام می‌دهند؛ در بعضی مناطق نازوان آلودگی خاک شناسایی می‌شود که نیاز به تعویض خاک یا آفت‌زدایی دارد؛ در مواردی که امکان درمان درخت وجود نداشته باشد، قطع درختان اجتناب‌ناپذیر می‌شود. وی با اشاره به کمیسیون ماده ۷ افزود: هر گونه قطع درخت باید با گرفتن مجوز از کمیسیون ماده ۷ انجام شود؛ این کمیسیون وضعیت درختان و دلایل قطع آن‌ها را با دقت بررسی می‌کند. در بعضی مواقع قطع درختان به دلیل رفع خطرانی همچون احتمال سقوط درخت یا آلودگی که موجب آسیب به دیگر درختان می‌شود، صورت می‌گیرد، اما تمام این اقدامات با رعایت اصول و ضوابط و با مجوزهای لازم انجام می‌شود.



آغاز جشنواره نقالی و روایتگری سیلک در کاشان

رئیس سازمان فرهنگ، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان گفت: جشنواره نقالی و روایتگری سیلک، زمینه‌ای برای ارتقای ظرفیت‌های فرهنگی و گردشگری منطقه بزرگ کاشان است. به گزارش «ایسنا»، محمدعلی فرجی در آیین گشایش دومین جشنواره ملی نقالی و روایتگری سیلک، اظهار کرد: استمرار برگزاری چنین رویدادهایی، ضرورتی است که با حضور هنرمندان و فعالان هنرهای نمایشی و نقالی و حمایت‌های نهادهای حاکمیتی امکان‌پذیر می‌شود. وی افزود: توانمندسازی و آموزش کودکان و نوجوانان در هنر نقالی و روایتگری، یکی از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جشنواره است و با استفاده از ظرفیت‌های موجود مثل اماکن و زیرساخت‌های فرهنگی در راستای ترویج هنر نقالی و روایتگری گام بر خورامید داشت. فرجی با اشاره به رشد کمی و کیفی آثار دومین جشنواره ملی نقالی و روایتگری سیلک نسبت به دوره قبلی تصریح کرد: جشنواره امسال به گونه‌ای برنامه ریزی شده است که علاقه‌مندان در مکان‌های مختلف سطح شهر شاهد اجرای آن‌ها باشند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان، گفت: امیدواریم برگزاری چنین رویدادهایی زمینه‌ساز درخشش کاشان در سطوح مختلف ملی و بین‌المللی باشد. فرجی افزود: جشنواره نقالی سیلک هم‌زمان با ۱۲ آبان، روز حماسه و ایثار کاشان آغاز شده که در سال ۱۳۷۳ شاهد تشییع پیکر پاک و مطهر ۹۶ شهید عملیات خنجر بود. دبیر دومین جشنواره ملی نقالی و روایتگری سیلک کاشان نیز با اشاره به برگزاری برنامه جشنواره ملی نقالی در روز نخست در پنج نقطه از شهر کاشان گفت: مراسم افتتاحیه این جشنواره با اجرای استادان هنر نقالی، «داوود فتحعلی بیگی»، «رحمتا... امینی»، «فاطمه زارعی» از رشت و «علی مهدی» از اهواز برگزار شد. مسعود نوری فرد اظهار کرد: باغ جهانی فین کاشان نیز از ساعت ۱۰ صبح میزبان هنرمندان و علاقه‌مندان به هنر نقالی بوده که «هرا مصیری» از لردگان، «دنیا شیری زاده» از کرخ و «زهرا ذاکر حیات» از آبادان به اجرای نقالی می‌پردازند. وی تصریح کرد: برنامه‌های جشنواره علاوه بر کاشان در برخی از شهرهای اطراف نیز برگزار می‌شود که در روز نخست دبستان دخترانه طالقانی شهر بزرگ میزبان «سارینا سیفی» از تهران و «زینب افسری» بود. نوری فرد گفت: جشنواره نقالی سیلک در روز اول، در بیمارستان آیتا... پتری با برنامه‌های «هستی پیرایی» از آبادان و «محدثه جمالی» از اراک و «مهران لطیفی ارفع» از همدان پیگیری شد. وی گفت: اجرای «مهدی احمدی بنی» از چهارمحال و بختیاری و «سارا نیکنام» از بو شهر همراه با کارگاه انتقال تجربه به حضور استاد «داوود فتحعلی بیگی» از دیگر برنامه‌های روز نخست جشنواره است. وی افزود: نخستین روز برگزاری جشنواره در بخش مسابقه، آثار رسیده در سه حوزه نقل حماسی، ایثار و شهادت و رستم و سهراب اجرا شد که در حوزه ایثار و شهادت، قسه گوئی «الپه تاجیک» از تهران، در حوزه رستم و سهراب هم قسه گوئی «رامتین شهرت نغت» از تهران در کوشک کمال الملک کاشان برگزار شد.

فرماندار کاشان:

زمین مورد نیاز برای تولید ۱۲۵ مگاوات برق خورشیدی در کاشان تأمین شد

فرماندار کاشان گفت: زمین مورد نیاز برای تولید ۱۲۵ مگاوات برق در کاشان تعیین تکلیف، اراضی آن مشخص و مورد تصویب قرار گرفت. حمیدرضا محمدی فرمانریک شرفاری ادارای شهرستان کاشان، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید با و ویژه شهدای مقاومت اظهار کرد: ۱۲۰۰۰ هکتار اراضی ایثار و شهادت شهرستان کاشان است و تشییع بی سابقه ۹۶ شهید دفاع مقدس در این روز انجام شد. وی ضمن اشاره به افزایش تعرفه برق افزود: در سلسله جلسات ویژه رفع ناترازی برق در شهرستان کاشان ۱۲۵ مگاوات برق تعیین تکلیف و اراضی آن مشخص و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد منابع طبیعی و راه و شهرداری همکاری لازم را داشته باشند. فرماندار کاشان با بیان اینکه این میزان برق می‌تواند کاشان را بی‌نیاز و بخشی از خاموشی‌ها را کاهش دهد، خاطر نشان کرد: اگرچه در کشور حدود ۱۶ هزار مگاوات کسری برق وجود دارد، لازم است تألیف نیروی در زمینه ناترازی برق صورت پذیرد.

درد فراموشی بر سینه محیط‌بان مصدوم اردستانی سنگینی می‌کند

غم مضاعف فراموشی



۳۰ دادگاه تجدید نظر اصفهان، ضمن رد اعتراض، مجازات حبس تعزیری متهم به ۲۰ ماه حبس تعزیری کاهش پیدا کرد. محمود زارع با اشاره به اینکه در حکم دادگاه نوشته شده شکارچی به صورت عمد اقدام به زیر گرفتن محیط بان کرده است، افزود: انتظار داشتیم حکم دادگاه به گونه‌ای اعلام می‌شد که تا حدودی بازدارنده و عبرت‌آموز باشد و حداقل از تکرار این گونه اتفاقات در منطقه جلوگیری کند. وی با بیان اینکه از اداره کل حفاظت محیط زیست و با سازمان محیط زیست درخواست داریم از نیروهای خود حمایت بیشتری داشته باشند، گفت: محیط‌بان مصدوم تا کنون بیش از ۱۰۰ میلیون تومان هزینه کرده و بیمه فقط ۲۰ درصد هزینه را پرداخت کرده است. این در حالی است که طول درمان وی همچنان ادامه دارد. برادر همسر محیط‌بان مصدوم با گلایه از بی‌توجهی سازمان محیط زیست نسبت به حال و روز محیط‌بان مصدوم، افزود: همه می‌دانند آن‌ها بی‌دفاع‌اند و دستشان خالی است، احمدعلی عابدینی تا آخر عمر یک انسان ناقص و به نوعی از کار افتاده شد، ولی انتظاری می‌رود محیط‌بانانی که جانشان را برای حفظ منابع طبیعی به خطر می‌اندازند بیش از این مورد حمایت مسئولان قرار گیرند.

اصلاً سراغی از وضعیت درمان و حال و روزم نگرفتند. او با حالتی افسوس ادامه می‌دهد: با توجه به اینکه نیروی پیمانی اداره محیط‌زیست هستم حتی سه ماه طول درمانم را از مرخصی ذخیره‌های خودم استفاده کردم، زیرا به من اعلام شد باید مرخصی استعلاجی بگیری که بخشی از حقوقت را تأمین اجتماعی بدهد یا از مرخصی‌های ذخیره استفاده کنی. این گفته‌ها بغض را در گلویم زخمی کرد. اردستان می‌شکند و او با صدایی زخمی می‌گوید: ما باید پشتیبان داشته باشیم که در چنین مواقعی از ما حمایت شود. با وضعیتی که برایم پیش آمد و هزینه‌هایی که انجام دادم تمام قسط و قرض و زندگی‌ام به هم ریخت و نمی‌دانم با کدام پول باید ادامه روند درمان را انجام دهم.

■ **انتظار داشتیم حکم دادگاه بازدارنده و عبرت‌آموز باشد**

برادر همسر محیط بان مصدوم در خصوص رأی دادگاه تجدید نظر اصفهان به «ایسنا» می‌گوید: زمانی که اداره محیط زیست اردستان از شکارچی منتخف شکایت کرد، دادگاه عمومی زواره، وی را به ۳۰ ماه حبس تعزیری محکوم کرد که پس از اعتراض وکیل ضارب در شعبه

■ سراغی از وضعیت درمان و حال و روزم نگرفتند

با وجود این، او غم نان و درمان دارد و به همین دلیل همچنان به کار مشغول است؛ با این حال، می‌گوید برای درمانم هزینه‌های سرسام‌آوری پرداخت کردم و بسیاری از داروها را آزاد خریدم و از طرف سازمان هیچ کمکی به من نشد جز مقدار جزئی که بیمه تکمیلی پرداخت کرد. عابدینی می‌گوید: زخمی که از شکارچی به پایش افتاده زندگی عادی را برایش سخت کرده و اکنون در انجام بسیاری از کارهای روزانه‌اش محدودیت حرکتی دارد و نمی‌تواند به صورت عادی روی زمین بنشیند و برای کارهای روزمره دچار مشکلاتی است. این محیط بان از سازمان محیط‌زیست هم گله‌مند است و می‌گوید: بعد از یک سال که از این اتفاق می‌گذرد در مورد هزینه‌هایی که انجام دادم هیچ کمکی به من نشده و همه هزینه‌ها را شخصی پرداخت کردم و علیرغم اینکه گزارش‌هایی را برای یگان سازمان فرستادم،

اخبار

آغاز سرشماری عمومی کشاورزی در میمه

ظهر شنبه زنگ آغاز سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ در دبستان عدالت روستای ازان نواخته شد. به گزارش «مهر»، معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و قائم مقام سرشماری کشاورزی استان اصفهان در این مراسم اظهار کرد: بخش کشاورزی به عنوان مهم‌ترین بخش تأمین‌کننده دیگر بخش‌ها مانند صنعت، خدمات، معیشت خصوصاً در مناطق روستایی، صادرات و واردات است. علی قرشی ادامه داد: با توجه به چالش‌ها و بحران‌های بخش کشاورزی مانند کم آبی، کاهش سطح زیر کشت محصولات، تغییرات اقلیمی، افزایش جمعیت و مدت ۱۰ ساله سرشماری و تغییرات آماری، سرشماری کشاورزی باید مورد توجه قرار گیرد. معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و قائم مقام سرشماری کشاورزی استان اصفهان افزود: طرح سرشماری کشاورزی بعد از طرح سرشماری نفوذ مسکن به عنوان مهم‌ترین طرح ملی محسوب می‌شود که از ۱۲ آبان ماه شروع و تا ۲۶ آبان ماه به مدت ۴۵ روز با حضور ۸۶۷ نفر نیروی اجرایی شامل ۲۷۱ نفر نیروی آمارگیر ۷۹۰ نفر نیروی کارشناس و اجرایی، ۲۸ نفر نیروی آموزشی و سایر افراد در پشتیبانی اجرا خواهد شد.

سرشماری عمومی کشاورزی در فریدن آغاز شد

زنگ آغاز سرشماری عمومی کشاورزی در شهرستان فریدن با حضور مسئولان و مأموران سرشماری و دانش آموزان هنرستان پروین اعصابی به صدا درآمد. به گزارش «مهر»، فرماندار شهرستان فریدن در این مراسم اظهار کرد: اجرایی سرشماری عمومی بخش کشاورزی یکی از مهم‌ترین اقداماتی است که باید به صورت دقیق انجام شود تا دولت بتواند برای ارائه خدمات به مردم برنامه ریزی کند. عزیزاله عباسی با اشاره به اینکه در شهرستان فریدن شغل اکثر مردم کشاورزی و دامپروری است تأکید کرد: کشاورزان با مأموران سرشماری همکاری لازم را داشته باشند و اطلاعات کامل و دقیقی ارائه بدهند چون نتیجه دقیق این سرشماری می‌تواند به ایجاد اشتغال و تأمین معیشت مردم کمک کند. فرماندار شهرستان فریدن با اشاره به مشکلات کشاورزان و فروش محصولات سبب زمینزدی و... تصریح کرد: اگر دولت از کاشت محصولات و سطح زیر کشت آنها اطلاعات دقیق داشته باشد می‌تواند برای فروش و صادرات آنها و تأمین اعتبار خرید محصولات از کشاورزان هم برنامه ریزی داشته باشد تا کشاورزان با مشکل مواجه نشوند.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان:

۵ نوجوان دروازه‌گونی پژو پارس در نجف‌آباد جان باختند

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: نقض قوانین و عدم توانایی راننده پژو پارس در کنترل وسیله نقلیه در شهرستان نجف آباد، فوت راننده و ۴ سرنشین خودرو را رقم زد. سرهنگ علی اصغر زارع در گفت و گو با «مهر» اظهار کرد: روز پنجشنبه گذشته در پی اعلام خبر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف منجر به فوت واقع در ویلاشهر نجف آباد بلافاصله مأموران این پلیس به همراه نیروهای امدادی در محل حادثه حاضر شدند. وی افزود: پس از بررسی دقیق صحنه توسط کارشناسان مشخص شد عدم توانایی راننده یک دستگاه سواری پژو پارس در کنترل وسیله نقلیه منجر به برخورد با یک تریلی کشنده که کنار خیابان پارک بوده شده و متأسفانه در این سانحه ۲ نفر از سرنشینان سواری پژو در صحنه و ۳ نفر دیگر در بیمارستان جان خود را از دست می‌دهند. رئیس پلیس راهور استان اصفهان اضافه کرد: با توجه به اینکه متأسفانه تمامی جان باختگان در این حادثه نوجوانانی در محدوده سنی ۱۳ تا ۱۷ سال بودند از والدین درخواست داریم تا از در اختیار قراردادن وسایل نقلیه موتوری به فرزندان که زیر سن قانونی و فاقد گواهینامه هستند، خودداری کنند چرا که این کار می‌تواند برای آنها و دیگران خطرات جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد. وی خاطر نشان کرد: تمامی رانندگان وسایل نقلیه موظف به رعایت قوانین و مقررات رانندگی هستند و کارشناسان پلیس راهور بدون کوچک‌ترین اغماضی با هرگونه تخلفی به ویژه تخلفاتی که در وقوع تصادفات جرحی و فوتی تأثیرگذار باشند برخورد قانونی خواهند کرد.

خبر روز

معاون وزیر بهداشت:

حقوق کارورزان دانشگاه علوم پزشکی دو برابر می‌شود

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با تصویب هیئت امنای مشترک دانشگاه‌های علوم پزشکی، حقوق کارورزان مجرد به ۶۰ میلیون ریال و کارورزان متأهل به ۱۰۰ میلیون ریال افزایش پیدا می‌کند که افزایش دو برابری حقوق آن‌ها است. به گزارش «ایسنا»، سعید جلیلی حسینی، در آیین تکریم و معرفی رئیس‌ان سابق و جدید دانشگاه علوم پزشکی کاشان، اظهار کرد: حقوق دستیاران تخصصی مجرد از ۱۲۰ میلیون ریال به ۱۷۰ میلیون ریال و متأهل از ۱۵۰ میلیون ریال به ۲۳۰ میلیون ریال افزایش پیدا خواهد کرد. وی با اشاره به چالش‌های موجود در حوزه سلامت، افزود: حل مشکلات موجود نیازمند مدیریت صحیح و برنامه ریزی دقیق است که همکار می‌ان و همدلی میان دانشگاه‌ها و نهادهای مختلف باید در اولویت برنامه‌ها قرار گیرد. حسینی تأکید کرد: برنامه‌های دکتر پزشکیان در مبنای رعایت حقوق و شنیدن صدای بی‌صدایان است و از زمان آغاز پذیرش مسئولیت ریاست جمهوری، مسئولیت ویژه‌ای برای حوزه سلامت در کشور ایجاد شده است.

سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی کاشان نیز گفت: این دانشگاه در سال ۱۳۶۵ راه‌اندازی شد و در این مدت زحمات زیادی برای ارتقای سطح خدمات بهداشتی و درمانی در منطقه بزرگ کاشان انجام شده است. ابراهیم کوچکی افزود: بیمارستان شهید بهشتی کاشان، تنها مرکز آموزشی شمال استان اصفهان است که با ازدحام بیماران و فرسودگی ساختمان مواجه است و نیاز به توسعه و بازسازی دارد. در صورت بروز هر مشکلی در بیمارستان شهید بهشتی کاشان، خدمات درمانی این منطقه به شدت تحت تأثیر قرار خواهد گرفت و امیدواریم بیمارستان بقیه ا. (ع) کاشان با همکاری خیران و تأمین‌سودجه به‌زودی به بهره‌برداری برسد.

هشدار رئیس شورای شهرستان سمیرم: تنها به طبیعت نروید

رئیس شورای شهرستان سمیرم پس از حمله خرس به یکی از اهالی روستای «نقل» در منطقه پادنا سمیرم هشدار داد برای افزایش ایمنی در این فصل سال تنها به طبیعت نروید. ولی... میرزایی گفت: هر سال در اواخر فصل برداشت سیب در منطقه پادنا، حمله حیوانات درنده زیاد است و روز جمعه یک مرد از روستای «نقل» در منطقه پادنا سمیرم در یکی از باغ‌های سیب مورد حمله خرس قرار گرفت و از ناحیه پای راست و دو طرف دست چپ آسیب دید که پس از مراجعه به مرکز خدمات جامع بهداشت شهر پیده، به‌دلیل شدت جراحات به بیمارستان منتقل شد. وی افزود: از ابتدای سال تا کنون این دومین حادثه حمله خرس به اهالی منطقه پادناست و سال گذشته نیز چندین مورد مشابه داشتیم. میرزایی گفت: با آغاز فصل سرما و برداشت سیب، حضور کارگران در باغ‌های سیب و روشن کردن آتش و بوی عطر سیب و کیاب، حیوانات از جمله خرس‌ها را به سمت باغ‌ها جذب می‌کند و این موضوع باعث بروز چنین حوادثی می‌شود. رئیس شورای شهرستان سمیرم به کارگران و اهالی روستاهای منطقه پادنا توصیه کرد: برای افزایش ایمنی، در فصل برداشت سیب به تنهایی به طبیعت و باغ‌ها نروند و از ورود تنها به این مناطق خودداری کنند. میرزایی تأکید کرد: اگرچه به مردم توصیه می‌شود که در مواقع خطر از خود دفاع کنند، اما لازم است که آسیب جدی به حیوانات نیز وارد نشود و به همین دلیل، توصیه می‌شود در این فصل از سال که احتمال حمله خرس وجود دارد، اهالی رعایت نکات ایمنی را جدی بگیرند. وی از دهیارها و شوراهای روستاها خواست تا تابلوهای هشدار در این مناطق نصب کنند، زیرا این منطقه به‌ویژه در فصل برداشت سیب، به‌خصوص در ماه‌های آبان و آذر، همواره خطر آفرین بوده است.



این رویداد فاخر هنری در حوزه ایثار و شهادت انجام شده است و اجراها به کارگردانی حمید حسین‌خانی به روی صحنه می‌رود. وی با اشاره به نمایش گذاشتن بخشی از ویرانه‌های غزه و برپایی گالری تصاویر تأکید کرد: یک فضای معنوی و بانشاطی برای پیش‌بینی شده است و بخش بعدی نیز نمایشگاه دستاوردهای نظامی، پهبادی و نظامی و پس از آن ورود به محوطه نمایش است.

پیش‌بینی ۱۲ سرفصل و ۲۳ پرده نمایش «سفیران عشق» در کاشان

کارگردان «سفیران عشق» از پیش‌بینی ۱۲ سرفصل و ۲۳ پرده نمایش «سفیران عشق» در کاشان خبر داد. به گزارش «تسنیم»، سرهنگ کریم اکبری در نشست خبری با اشاره به برگزاری نمایش صحنه‌ای «سفیران عشق»، اظهار کرد: این نوع برنامه‌ها با استفاده از ظرفیت فاخر هنری کاشان برگزار شده و در راستای جذب جوانان و نوجوانان به مفاهیم فاخر ارزشی این رویداد اجرایی شد. وی با بیان اینکه در این نمایش صحنه‌ای گوشه‌ای از فرزندان دلیر کاشان به روی صحنه می‌رود، افزود: این نمایش صحنه‌ای از ۱۴ آبان به روی صحنه می‌رود و پیش‌بینی حضور حدود ۶۰۰۰ نفر صورت گرفته است و عوامل اصلی روی صحنه ۱۷۰ نفر و ۲۰۰ نفر عوامل اجرایی هستند.

آگهی دعوت

پیرو جلسه مورخ ۱۹/۶/۱۴۰۳ هم‌زمان با مراسم سوم مرحوم حاجی ریاضتی در گلزار اسبرو واقع در کشه نطنز، بدینوسیله به اطلاع عموم اهالی مرتبط با گلزار اسبرو می‌رساند به منظور عضویت در هیات امنای گلزار اسبرو و پیگیری مسائل معمول و همچنین مشکلات اخیر از علاقمندان دعوت می‌شود در صورت تمایل حداکثر طی ۵ روز بعد از نشر آگهی درخواست خود را از طریق تلفن ۰۹۱۲۷۱۹۷۲۱۵ اعلام نمایند.

هیات بانیان، هیات امنای گلزار اسبرو و مسجد ولیعصر (ع) اسبرو

در نیمه نخست امسال؛

سامانه‌های نوین آبیاری در ۸۰۰ هکتار از مزارع اصفهان

اجرا شد

مسئول سامانه‌های نوین آبیاری سازمان جهاد کشاورزی اصفهان از اجرای سامانه‌های نوین آبیاری در سطح ۸۰۰ هکتار از مزارع استان در نیمه نخست امسال با هدف مصرف بهینه آب در این صنعت خبر داد. محمود صالحان روز شنبه در گفت و گو با «ایرنا» اظهار کرد: با اجرای این پروژه‌ها مجموع اراضی مجهز به سامانه‌های نوین آبیاری از جمله قطره‌ای و کم فشار در استان به ۱۴۰ هزار هکتار رسیده است.



وی ادامه داد: پروژه‌های امسال در بیشتر شهرستان‌ها اجرا شد اما فریدونشهر، فریدن، اردستان و اصفهان نسبت به سایر مناطق سهم بالاتری داشتند. مسئول سامانه‌های نوین آبیاری سازمان جهاد کشاورزی اصفهان

گفت: برای اجرای سامانه‌های نوین آبیاری نیمه نخست امسال حدود ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار دولتی و افزون بر ۲۰۰ میلیارد ریال از طرف سرمایه‌گذاران بخش خصوصی هزینه شد. صالحان با اشاره به کمبود اعتبارات این بخش خاطر نشان کرد: تقاضا برای دریافت تسهیلات زیاد است و بسیاری در فهرست دریافت آن قرار دارند.

وی افزود: با توجه به کمبود منابع آبی در استان و ضرورت بهره‌وری در مصرف آب کشاورزی، اجرای سامانه‌های نوین آبیاری اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.

مسئول سامانه‌های نوین آبیاری سازمان جهاد کشاورزی اصفهان اظهار کرد: اجرای این سامانه‌ها، راهکار مناسبی برای تغییر کشاورزی سنتی به روش جدید (مدرن) است، لذا باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد و اعتبارات مکفی به آن تخصیص یابد.

به گزارش «ایرنا»، استان اصفهان ۵۶۴ هزار هکتار اراضی کشاورزی دارد اما به دلیل کمبود منابع آبی، تنها حدود ۲۰۰ هزار هکتار از آنها زیر کشت محصولات زراعی و باغی می‌رود.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

حداکثر حمایت از بازاریابی بافت‌های ناکارآمد استان اصفهان را خواهیم داشت

معاون وزیر راه و شهرسازی ضمن حضور در ستاد بازاریابی شهری استان اصفهان از حداکثر حمایت سطح ملی از پروژه‌های بازاریابی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد استان، خبر داد.

به گزارش «ایراسین»، محمد آئینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازاریابی شهری ایران در حاشیه ستاد بازاریابی شهری استان اصفهان، گفت: همانگونه که در ستاد استان تأکید شد، تحقق اقدام مشترک و برنامه‌ریزی جهت کاهش ۴ درصدی سالیانه سرانه سطح بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری مورد انتظار است.

وی با اشاره به اینکه جلسات ستاد بازاریابی به صورت مرتب برگزار شود، ادامه داد: در سطح ملی حداکثر حمایت از بازاریابی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد استان اصفهان را خواهیم داشت.

معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: در پروژه‌های خاص بازاریابی نیز کمک‌های ویژه‌ای را خواهیم داشت و در حوزه تأمین خدمات و زیرساخت‌ها نیز با توجه به عملکرد خوب استان در سال‌های گذشته، حمایت قوی‌تری را در دستور کار قرار خواهیم داد.



دستیار ویژه گردشگری و امور بین‌المللی استاندار اصفهان گفت: حوزه‌های گردشگری، هوش مصنوعی و استفاده از انرژی خورشیدی زمینه‌های اصلی توسعه استان در سال‌های آینده است.

به گزارش «ایرنا»، مسعود نیک‌آیین در مراسم عقد تفاهم نامه همکاری بین مرکز کارشناسان رسمی، وکلا و مشاوران خانواده قوه قضاییه با گروه هتل‌های باارسیان در هتل عالی قاپو اصفهان افزود: بر اساس هدف گذاری استانداری اصفهان، استان در دولت چهاردهم باید در حوزه‌های گردشگری، هوش مصنوعی و استفاده از انرژی خورشیدی به استانی سرآمد و شاخص در کشور تبدیل شود. وی ادامه داد: استانداری اصفهان با تمام قدرت در کنار متولی اصلی موضوع گردشگری استان یعنی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری اصفهان قرار دارد و از برنامه‌های این اداره کل برای توسعه بخش گردشگری و صنایع دستی حمایت می‌کند.

دستیار ویژه گردشگری و امور بین‌المللی استاندار اصفهان اضافه کرد: برگزاری رویدادهای گوناگون فرهنگی در استان می‌تواند نقش مهمی در جذب گردشگران و گسترش صنعت گردشگری در استان داشته باشد و از این بستر می‌توان برای اشتغالزایی و توسعه فرهنگی و اقتصادی استان نیز بهره برد. نیک‌آیین با اشاره به برگزاری موفق رویداد نخستین جشنواره و نمایشگاه بومی محلی «عناب» در کاروانسرای تاریخی عباسی شهر کوهپایه گفت: برگزاری چنین رویدادهایی نقش مهمی در شناساندن ظرفیت‌های شهرستان‌ها به مردم دارد و می‌تواند علاوه بر توسعه گردشگری و اشتغال، میزان مهاجرت بی‌رویه به شهرهای بزرگ را کاهش دهد. وی خاطر نشان کرد: لازمه توسعه گردشگری تنها ایجاد زیرساخت‌های این حوزه نیست، بلکه باید قدرت نرم افزاری فعالان این حوزه نیز افزایش یابد که لازمه آن بهره‌مندی از نظرات مشاوره ای اتاق‌های فکر و تبدیل آن‌ها به نقشه راه اقتصاد گردشگری و آموزش مستمر فعالان این عرصه مهم اقتصادی است. مشاور استاندار خاطر نشان کرد: بسیاری از نسل جدید با قدرت نرم افزاری ایران در زمینه فرهنگ، هنر و گردشگری بیگانه هستند از این رو طرح‌هایی برای آشنایی دانش‌آموزان با ظرفیت‌های

گزارش ویژه

انجام مطالعات و طراحی احداث خط ورق رنگی شماره ۲ فولاد مبارکه؛

گام دیگری برای تأمین ورق مورد نیاز صنعت لوازم خانگی

مدیر مهندسی کارخانه فولاد مبارکه گفت: تحریم‌های ظالمانه و عدم امکان واردات ورق مورد نیاز در ساخت لوازم خانگی مدیریت شرکت را بر آن داشت که خط تولید این قبیل ورق‌ها را برای تأمین نیاز تولیدکنندگان لوازم خانگی در کشور راه اندازی کند.

به گزارش «ایراسین»، محمدرضا شریفی، مدیر مهندسی کارخانه فولاد مبارکه اظهار کرد: هم‌زمان با اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران، کشورهای تولیدکننده لوازم خانگی، علاوه بر اجناس، ورق در کیفیت برای استفاده در این حوزه را نیز در فهرست تحریم‌های ظالمانه خود قرار دادند. در همین راستا و از آنجا که یکی از سیاست‌های شرکت فولاد مبارکه مقابله با تحریم‌ها، تأمین نیاز داخل و ارج نهادن به مشتریان داخلی با ارائه تولید محصولات کیفی است، احداث خط تولید ورق رنگی ویژه لوازم خانگی در دستور کار مدیریت شرکت قرار گرفت تا با تولید انواع ورق‌های ویژه نیاز شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی تأمین شود.

وی در تشریح فرایند آغاز عملیات اجرایی این پروژه گفت: احداث خط مذکور به‌عنوان یک پروژه مهم به واحد مهندسی کارخانه ابلاغ گردید. سپس مطالعات مورد نیاز، از جمله نیازسنجی و بررسی نیاز بازار به انواع ورق رنگی با عرض، ضخامت و کیفیت‌های مختلف و همچنین مطالعات امکان‌سنجی و اقتصادی (FS) که پروژه را توجیه‌پذیر می‌سازد انجام شد. پس از آن، طی مذاکرات مختلف با شرکت‌های صاحب تکنولوژی سازنده خطوط رنگی، هزینه خرید خط استعلام و با برآورد هزینه‌های بخش داخل، کل بودجه مورد نیاز جهت احداث خط محاسبه گردید. به دنبال آن با ارائه گزارش‌های مربوطه و هزینه‌های احداث خط در کمیته سرمایه‌گذاری و توسعه شرکت (PDC) بودجه مورد نیاز اخذ شد.

شریفی افزود: پس از آن، چندین جلسه فنی و تخصصی با تیم فنی پروژه برگزار و در ادامه اسناد پروژه تهیه و با برگزاری مناقصه و برنده شدن شرکت مربوطه اجرای پروژه به برنده آن ابلاغ شد. وی با بیان اینکه در حال حاضر عملیات خاکبرداری در زمین پروژه انجام شده و به‌زودی مراحل اجرایی فونداسیون و در ادامه نیز ساخت سالن‌ها و نصب تجهیزات خط انجام خواهد شد.

در همین زمینه، سید احمدرضا شیرزادی، کارشناس طراحی و مکانیک، تأسیسات و سیالات فولاد مبارکه و مسئول این پروژه، در تشریح ظرفیت و محل اجرای این پروژه گفت: ظرفیت تولید این خط که به‌موافقت خط رنگی شماره یک احداث خواهد شد ۱۲۰ هزار تن در سال است و از این میزان، ۱۰۰ هزار تن ورق رنگی ویژه لوازم خانگی و ۲۰ هزار تن ورق رنگی ساختمانی خواهد بود؛ بنابراین با توجه به ظرفیت تولید ورق رنگی در شرکت فولاد مبارکه احداث این خط ظرفیت تولید شرکت را دو برابر خواهد ساخت. ویژگی‌های منحصر به‌فرد این خط از دیگر مواردی بود که مسئول این پروژه به آن اشاره کرد و گفت: از آنجا که این خط مخصوص تولید ورق رنگی لوازم خانگی با کیفیت و ویژه خواهد بود، تنها خط تولید ورق لوازم خانگی در ایران به شمار می‌آید و ضمن تأمین ورق مورد نیاز شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی در داخل، امکان صادرات آن به کشورهای همسایه نیز فراهم خواهد شد. به گفته شیرزادی، تولیدات ویژه این خط ویژگی‌های منحصر به‌فردی خواهد داشت که فولاد مبارکه را در جایگاه کم‌مصرفی مطرح در تولید ورق لوازم خانگی از جمله کره جنوبی، ایتالیا و آلمان قرار خواهد داد.

از جمله محصولات ویژه تولیدی در این خط، ورق رنگی با کیفیت سطحی و درخشندگی بالا (High Gloss) ورق نقش دار (Embossed Plates) ورق طرح‌دار در طرح‌های مختلف قابل چاپ روی ورق (Printed Plates) و ورق‌های دارای روکش حفاظتی (Laminated Plates) خواهد بود.

خبر روز

استاندار اصفهان مطرح کرد؛

اصفهان هاب انرژی پاک کشور می‌شود

استاندار اصفهان گفت: استان اصفهان سرشار از انرژی‌های پاک خورشیدی است و می‌تواند به عنوان هاب انرژی پاک در کشور مطرح شود که در این مسیر تلاش می‌کنیم.

به گزارش «بازار»، مهدی جمالی نژاد در نشست کارگروه سازگاری با کم‌آبی استان اصفهان با اشاره به اینکه همه ما نگران مباحث مرتبط با حوزه زاینده رود هستیم، اظهار کرد: ادامه طرح‌هایی که در حوزه تأمین آب استان تعریف و برنامه‌ریزی شده در حال اجرا است و امیدواریم در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد. وی به نگرانی صنف کشاورزی در ارتباط با تکمیل طرح‌های تأمین آب استان اصفهان اشاره و افزود: در این ارتباط نگرانی وجود ندارد، چالش‌های موجود شناسایی شده، طرح‌ها با سرعت بیشتری اجرا می‌شوند و متوقف نیز نخواهند شد.

استاندار اصفهان با اشاره به پیگیری جدی مشکلات آبی استان اصفهان و ضرورت تلاش همگانی در این زمینه بیان کرد: اصفهان را به عنوان الگویی ملی در زمینه‌های مختلف مانند مدیریت برداشت آب در حوزه آبریز از سراب تا پایاب، جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز آب در بالادست، اجرای طرح‌های تأمین آب استان و گام برداشتن در مسیر فناوری‌های نوین مانند انرژی خورشیدی معرفی خواهیم کرد. وی با اعلام خبرها سازی آب برای کشت پاییزه کشاورزان، اظهار کرد: زمان این رهاسازی به زودی اعلام می‌شود، برای تعیین بهترین زمان با هماهنگی با صنف کشاورزی استان و اصفهان، اداره کل جهاد کشاورزی و شرکت آب منطقه ای اصفهان جلسه ای خواهیم داشت. جمالی نژاد با اشاره به برگزاری جلسه مدیریت بحران ویژه در خصوص تأمین انرژی مورد نیاز کشاورزان، تأکید کرد: استان اصفهان سرشار از انرژی‌های پاک خورشیدی و لازم است و می‌تواند به عنوان هاب انرژی پاک در کشور مطرح شود و در این مسیر تلاش می‌کنیم.

معاون رئیس جمهور:

۶۰۰۰ ایثارگر برای تأمین مسکن با مشکل زمین مواجه هستند

معاون رئیس جمهور با تأکید بر لزوم حل مشکلات مسکن ایثارگران گفت: بیش از ۶۰۰۰ نفر از ایثارگران برای تأمین مسکن با مشکل زمین مواجه هستند. به گزارش «ایراسین»، سعید اوحدی اظهار کرد: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت یک راهبرد بزرگ در انقلاب اسلامی است. معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با تأکید بر لزوم رسیدگی به مشکلات جامعه ایثارگری اضافه کرد: قدرشناسی از خانواده شهید، ایثارگران و جانبازان یک تکلیف مهم و همگانی است. اوحدی با بیان اینکه رزمندگان اسلام اجازه ندادند که یک وجب از خاک کشور به دست دشمن بیفتد، گفت: جامعه ایثارگری سرمایه‌های ارزشمند انقلاب اسلامی هستند که تلاش‌های زیادی برای اعتلای این نظام کشیدند. وی با اشاره به اینکه مسئله تغییر وضعیت یک مطالبه جدی جامعه ایثارگری است، افزود: گام‌های خوبی در راستای تغییر وضعیت جامعه ایثارگری و جانبازان برداشته شده است. معاون رئیس جمهور با بیان اینکه اشتغال یکی دیگر از مطالبات جامعه ایثارگری و خانواده شهید است، گفت: زحمات، تلاش‌ها و رشادت‌های خانواده‌های شهید، ایثارگران و جانبازان، جبران‌پذیر نیست و ایجاد شغل برای فرزندان شاهد و ایثارگر کوچک‌ترین اقدام برای این همه محبت‌هاست.

آغاز سرشماری کشاورزی، اطلاعات سرشماری محرمانه است

سرشماری عمومی کشاورزی اطلاعات مهمی را از فعالیت‌های کشاورزی هر کشور در سطح کوچک‌ترین واحد جغرافیایی در اختیار تصمیم‌گیران قرار می‌دهد که فقط با اجرای سرشماری قابل حصول است و به گفته وزیر جهاد کشاورزی نیز هدف از این سرشماری جمع‌آوری اطلاعاتی در بخش‌های زراعت، باغداری، دامداری، شیلات و آبرزی پروری، زنبور عسل، کرم ابریشم است. سرشماری کشاورزی به معنی شمارش همه واحدهای کشاورزی کشور و ثبت خصوصیات هر یک به طور جداگانه بوده و از آنجا که این سرشماری تمام واحدهای کشاورزی نقاط روستایی و شهری سراسر کشور را تحت پوشش قرار می‌دهد، به آن سرشماری عمومی کشاورزی گفته می‌شود.

سال‌های ۱۳۵۲، ۱۳۶۷، ۱۳۷۲، ۱۳۸۲ خورشیدی با استفاده از ابزار الکترونیکی ثبت اجرا و نتایج آن در سطح کوچک‌ترین واحد جغرافیایی شهر و آبادی منتشر شد. مقایسه سرشماری‌های کشاورزی در کشورها نشان می‌دهد که کشور ایران به لحاظ تعداد سرشماری در منطقه آسیا با ۵ سرشماری جزو کشورهای پیشرو است. سرشماری سواد بهره‌برداران سبب شده تا سرشماری بیشتر حضوری و تلفنی باشد در حالی که این امر در کشورهای پیشرفته مثل آمریکا به دلیل سطح سواد بالای کشاورزان به شکل خوداظهاری و با ارسال فرم‌های مربوطه به شکل الکترونیکی انجام می‌شود.



سرشماری کشاورزی که از سال ۱۳۵۲ در کشور آغاز شده و هر ۱۰ سال نیز صورت می‌گیرد از روز شنبه آغاز شده و تا ۴۵ روز دیگر نیز ادامه دارد به گفته رئیس پژوهشگاه آمار و کارگروه ریسک سرشماری کشاورزی ریز اطلاعات سرشماری عمومی کشاورزی محرمانه است و اگر فردی اطلاعات را منتشر کند، مجرم شناخته شده و به صورت قضایی و کیفری مورد پیگیری قرار می‌گیرد. به گزارش «ایسنا»، در ایران تاکنون ۵ سرشماری در

عکس خبر

وضعیت ذخایر آبریان ایران ۲۴ پله صعود کرد

مطابق با شاخص عملکرد محیط زیستی (EPI) سال ۲۰۲۴ که توسط مرکز پژوهش‌های مجلس تحت بررسی قرار گرفت، در بخش سرنزندی بوم ساگان، ایران صرفاً در زیرگروه شیلات رتبه مناسب (۶۳) را کسب کرد.



دوشنبه ۱۴ آبان ۲/۱۴۰۳ - جمادی الاولی ۱۴۴۶/۴ نوامبر ۲۰۲۴ - شماره ۴۲۱۷

ایران سرزمینی است که هنرهای جغرافیایی آن، بیشتر کشورهای امروز جهان را دربرداشت و تأثیر فرهنگ و هنرش در آن‌ها همچنان مشهود است، اما امروز بسیاری از آن ارزش‌ها و ساختارهای معماری و هنری رو به فراموشی هستند. به گزارش «ایمنا»، قلمروی گسترده ایران در گذشته باعث شده است که آثار ماندگاری از آن دوران پرشکوه در جای‌جای کشورهای جهان وجود داشته باشد که نشانگر قدرت و ذکاوت ایرانیان در ساخت و مدیریت مکان‌های دیگر بوده است که در جهان امروز هم با کمک تکنولوژی و توانایی افراد مستعد، می‌توان آن را احیا کرد و از آن بهره برد.

درواقع معماری ایرانی-اسلامی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین سبک‌های معماری در تاریخ هنر، با ویژگی‌های خاص خود در طراحی و ساخت بناها، تأثیرات عمیقی بر معماری جهانی داشته و از جمله مؤلفه‌های کلیدی این معماری می‌توان به استفاده از هندسه پیچیده، تقارن، و تزئینات غنی شامل کاشی‌کاری‌ها، خطاطی و گل‌داری‌های سنتی اشاره کرد؛ این عناصر باعث شدند تا ساختمان‌های ایرانی با اسلامی نفته‌ها از نظر زیبایی‌شناسی جذاب باشند، بلکه به نمادهایی از فرهنگ و هویت اسلامی تبدیل شوند.

تأثیر معماری ایرانی اسلامی در کشورهای مختلف، به ویژه در دنیای اسلامی و مناطق نزدیک به ایران، ملموس است؛ بناهای مشهور مانند مسجد شیخ لطف‌ا... در اصفهان یا گلشن قدس در شیراز، تأسیساتی هستند که الهام‌بخش معماران در کشورهای دیگر بوده‌اند.

در این کشورها، خصوصیات فنی و هنری معماری ایرانی اسلامی به شیوه‌های بومی آن‌ها تبدیل شده و به غنای فرهنگی این مناطق افزوده است. برای مثال، در معماری عثمانی یا مغول، به وضوح می‌توان ردپای تکنیک‌ها و شیوه‌های طراحی ایرانی-اسلامی را مشاهده کرد، علاوه بر تأثیرات منطقه‌ای، معماری ایرانی-اسلامی در دوران معاصر نیز بر معماران و طراحان غربی اثرگذار بوده است.

در همین راستا، محمود گلچایی، چهره ماندگار جمهوری اسلامی ایران در معماری و مهندسی راه و ساختمان، مؤلف و محقق و استادتمام درشته‌های معماری و عمران دانشکده معماری به خبرنگار «ایمنا» اظهار می‌کند: معماری ایران بر کشورهای متعدد از جمله کشورهایی که در گذشته بخشی از سرزمین بزرگ ایران بودند، مانند تاج محل هند که نماد هنر ایران زمین است، تأثیر بسزایی داشته است؛ کشورهای آسیای میانه آثار متعدّد از کشور ایران را در خودشان جای دادند و بدون تردید کشورهایی که در همسایگی ما هستند و روزی جزو ایران بودند، حتی همین امروز هم از معماری و هنر ما بهره‌های بسیاری در اند، حتی کلیساهایی که در کشورهای شمال غرب ایران هستند، از کلیساهای ایران الهام گرفته‌اند؛ بنابراین، تردیدی نیست که معماری ایران و تاریخ پرشکوه چند هزار ساله آن تأثیرات شگرفی بر معماری بسیاری از کشورهای گذشته است.

مفاد آراء

۱۳۳/۸/اگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۹۷۵-۰۰۰۲۰۰۳۰۲۰۰۷۰۴۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای صفی الهه تقیان فرزند حاجی اسمعیل بشماره شناسنامه ۱۳۳ در یک باب کارگاه به مساحت ۲۸۱۴/۴۹ متر مربع پلاک ۴۱۶ اصلی واقع در دشتن خریداری از مالک رسمی آقایان محمد مهدی و عباسعلی کلیاسی فرزندان محمد حسین محرزگردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

م الف: ۱۸۰۹۶۱۰
مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۱۳۴/۸/اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرای شماره ۴۹۷۸-۰۰۰۲۰۰۳۰۲۰۰۷۰۴۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی موقوفه انزک پبی به تصدی اداره انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

م الف: ۱۸۰۹۵۴۰
مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۱۳۵/۸/اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرای شماره ۴۹۸۰-۰۰۰۲۰۰۳۰۲۰۰۷۰۴۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای سعید جمالی فرزند بهمن بشماره شناسنامه ۳۳ صادره از گندمان در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۵۹۴۸/۵۳متر مربع پلاک ۷۷۷ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در میاندشت خریداری از مالک رسمی آقای امیر رحیمی فرزند سلطانعلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

از کاخ‌های باشکوه هخامنشیان و طاق‌های عریض ساسانیان تا گنبد‌های فیروزه‌ای مساجد اسلامی و مناره‌های رفیع؛ معماری ایرانی-اسلامی، فراتر از مرزهای جغرافیایی

وی می‌افزاید: معماری ایران، قبل از دوران اسلام هم باعث شکل‌گیری بناهایی در ایران شد و بسیاری از بناها تغییر عملکرد پیدا کردند؛ برای مثال آشکده‌ها، کاخ‌ها و بناهایی که قبل از اسلام بودند، به بناهایی همچون مساجد، بناهای مذهبی و ساختمان‌هایی تبدیل شدند که همچنان ویژگی‌ها و عناصر معماری ایران را نشان می‌دهد.

- معماری ایرانی، معماری به دور از بیهودگی های غیر ضروری**

استاد دانشگاه ادامه می‌دهد: در طول قرن گذشته به دلیل بروز تحولات در معماری، تغییر کیفیت زندگی در جوامع شهری و الگوها و سبک‌هایی که از کشورهای دیگر جهان به کشور ما وارد شد، بسیاری از ارزش‌های معماری شهرسازی ایرانی را از بین برد؛ باید دربراره ارزش‌ها و مطلوبیت‌های معماری تأمل و با کمک فناوری جدید از آن بهره‌گیری کنیم؛ معماری ما یک معماری درون گرا، با اشراف به حرم و با پرهیز از بیهودگی بود که بر باقیم انطباق داشت.

گلچایی با بیان اینکه می‌توانیم در شهرها از الگوهای استفاده کنیم که در گذشته در شهرها و محلات خود داشتیم، می‌گوید: میدان نقش‌جای یک میدان بزرگ شهری است که برای حضور انسان‌ها طراحی شد و تا امروز هم محل حضور مردم اصفهان در یک فضای سبز قفس است؛ این نوع از طراحی‌ها توانست فضاهای جمعی مناسبی برای اصفهانی‌ها فراهم کند و مراکز محلی که محل تعامل محل گفت‌وگو محل حضور انسان‌ها بود را در خود داشته باشد، ما نیز نیاز داریم در جهانی که گفت‌وگوی بین انسان‌ها به حداقل رسیده و مفهوم همسایگی کاهش یافته است، یک بار دیگر این مفاهیم را در فضاهای شهر خود ایجاد کنیم.

وی خاطر نشان می‌کند: میدان نقش جهان، به زیبایی چهار عنصر تشکیل حکومت مثل عالی‌قاپو به‌عنوان نماد حکومت، مسجد امام (ره) اصفهان به‌عنوان نماد بارو و فرهنگ و مسجد شیخ لطف‌ا... به‌عنوان نماد تعلیم و تربیت و بازار به معنی به معنی کسب و کار و تجارت جامعه را در خود دارد و می‌توان گفت که این میدان، یکی از پیشرفت‌مترین نمونه‌های میداین بزرگ جهان و فضاهای شهری ماست؛ بنابراین، حتی در فضاهای شهری، میداین و در فضای انسان‌ها می‌توانیم از شهرسازی گذشته ایران بهره بگیریم و شهرهای انسان‌محور بسازیم.

- تقاضا و مطالبه برای پرداختن به معماری و شهرسازی ایرانی اسلامی**

استاد معماری با اشاره به اینکه معماری ما در مرحله گذر از ارزش‌های گذشته معماری به سمت یک معماری متحول است، ادامه می‌دهد: امروز تقاضا و مطالبه برای پرداختن به معماری و شهرسازی ایرانی اسلامی در جوامع دانشگاهی، تخصصی و حتی در سطح کلان مدیریت اجتناب‌ناپذیر شده است؛ امروز فرصتی را ایجاد می‌کند که دانشگاه‌ها، مجایع تخصصی در نظام مهندسی، دستگاه‌های

از کاخ‌های باشکوه هخامنشیان و طاق‌های عریض ساسانیان تا گنبد‌های فیروزه‌ای مساجد اسلامی و مناره‌های رفیع؛

معماری ایرانی-اسلامی، فراتر از مرزهای جغرافیایی

اجرای و نظارتی همچون شهرداری‌ها، وزارت کشور و حتی وزارت میراث فرهنگی و گردشگری برای تحول در معماری و شهرسازی، دستیابی به معماری اصیل و شهرسازی متناسب با سر زمین تلاش کنند.

وی بیان می‌کند: ما در دانشگاه تلاش‌هایی را آغاز کردیم، به‌طوری که دانشگاهی به نام دانشگاه معماری و هنرپارس را با هدف ارائه کارکردهای جدید برای معماری و شهرسازی ایران بنیان‌گذاری کردیم، هرچند در احیای ارزش‌های گذشته ایران، حتی دستگاه‌های اطلاع‌رسانی همچون رسانه‌های عمومی نیز باید در جهت معرفی معماری ایران قدم بردارند تا بتوانیم آن را در جهان عرضه کنیم.

- از نوین‌زا اسپانیا، وجود الگوهای از معماری ایرانی-اسلامی**

ایمان عشقی‌نژاد، استاد معماری دانشگاه به خبرنگار «ایمنا» اظهار می‌کند: تأثیر معماری بر سبک‌های مختلف اسلامی بر سبک‌های دیگر را می‌توان در گنبدهای استادانه کلیسای سنت مارک در ونیز تا برجک‌های دوره گوتیک و نوگوتیک در شمال اروپا دید که تحت تأثیر صنایع رستنی و معماری اسلامی ایجاد شده‌اند؛ ظاهر برج‌های ناقوس برگرفته از معماری مناره‌های مربع شکل هستند که نمونه آن را در مسجد جامع حلب در سوریه داریم، در حالی که طاق‌های سه‌پدرای و نوک نیز از قبه‌الصخره در بیت‌المقدس الهام گرفته است؛ در بحث الگوها و تزئینات، طاق‌های عاج‌دار در اروپا برای نخستین‌بار در کلیسای جامعی در اسپانیا دیده شد و طبق نوشته نویسندگان، سبک معماری گوتیک مدرن که با ویژگی جسورانه‌اش در زمینه ارتفاع بیش از حد از سایر سبک‌ها متمایز می‌شود، صرفاً می‌تواند با معماری اسلامی نسبت داده شود.

- خلاقیّت، نقطه عطف معماری ایرانی-اسلامی**

وی خاطر نشان می‌کند: با توجه به مفاهیم، معانی و نمادها معماری اسلامی می‌توان گفت که شاخه‌های معماری که بر تعالی انسان تأثیر می‌گذارد، به شش گروه تقسیم می‌شوند، منشاگمال و سیرالی...؛ پرهیز از بیهودگی، حریم، ایمان به خدا و پیامبران، تزئینات و دوری از زناخو و موقعیت مناسب که هر دسته به ترتیب از شاخه‌های معماری اسلامی است؛ گنرت به وحدت و وحدت به کنرت، گنبد، مناره، محراب، پرهیز از بیهودگی ، سلسله مراتب و درون گرایی، نور به مرکزیت، شمسه، رنگ و کتیبه و تکرار نیز از جمله عوامل تأثیرگذار بر معماری معاصر است.
استاد دانشگاه بیان می‌کند: تأثیر جهانی معماری اسلامی در قرون وسطی قابل توجه است، همان‌طور که امپراتوری اسلامی در سراسر آفریقای شمالی، خاورمیانه و آسیای میانه گسترده شده است، سنت معماری متنوعی را با خود به ارمغان آورد- که تحت تأثیر طیفی از ویژگی‌های ایران باستان، یونان و روم بود.سبک‌های ایرانی-اسلامی با استفاده از نقوش هندسی پیچیده، رسم‌الخط تزئینی و اشکال پیچیده



مشخص می‌شود که از طریق تجارت و تبادل فرهنگی به مناطق دیگر گسترش پیدا کرد که در سازه‌هایی همچون کاخ الحمرا در اسپانیا، تاج محل در هند و مسجد بزرگ شیان در چین مشاهده کرد.

عشقی‌نژاد می‌گوید: الگوهای اصلی مساجد اسلامی، الگوی شبستانی، چهار طاقی و چهار ایوانی بوده و استفاده از نور و رنگ که نمونه بارز آن مسجد شیخ لطف‌ا... است را می‌توان دید، علاوه بر این وجود حوض آب از مواردی است که بر معماری فرهنگ‌های دیگر تأثیر گذاشته است. در کنار این‌ها ما معماری اسلامی را در فضای شهری گذشته همچون یزد یا کاشان می‌بینیم که تمام ویژگی‌هایی که پیش‌تر ذکر شد را داراست و معماران دیگر از درون گرا بودن معماری در فرهنگ ما الگومی‌گیرند.

وی ادامه می‌دهد: هنرهای تزئینی که در دیواره و کتیبه‌های مساجد وجود دارد، شامل خوشنویسی، نقش‌های برجسته و هنرهای هندسی است که با هنرهای تجسمی دیگر همچون سفالگری‌ها، نگارگری‌ها، نقاشی‌های دیواری و حتی طراحی داخلی ساختمان‌های جدید، برگرفته از هنر ایرانی-اسلامی است.

استاد دانشگاه می‌گوید: امروزه چالش‌هایی در حوزه معماری ایرانی-اسلامی وجود دارد که در دسترس نبودن هنرمندان آن زمان و حتی رو به فراموشی بودن هنرمندان کاشی‌کار از جمله آن در جهان امروز است؛ با این حال، وجود خلاقیّت در معماری ایرانی-اسلامی نقطه قوتی است که معماران می‌توانند بر آن تکیه کنند. به گزارش «ایمنا»، ایران به‌عنوان یکی از کهن‌ترین تمدن‌های جهان، همواره مهد تلافی فرهنگ‌ها و اوقام مختلف بوده است و این امر، تنوع و غنای بی‌ظہیری به معماری ایران بخشیده است که در دوره در تاریخی، منعکس کننده فرهنگ و اندیشه آن دوران است؛ در واقع از کاخ‌های باشکوه هخامنشیان و طاق‌های عریض ساسانیان گرفته تا گنبدهای فیروزه‌ای مساجد اسلامی و مناره‌های رفیع، هر بنای ایرانی حکایتی از تاریخ و فرهنگ این سرزمین دارد که از گذشته تا کنون، همچنان مورد توجه معماران تمام دنیا قرار گرفته است، به‌ طور کلی معماری ایرانی-اسلامی، با توجه به طرح‌های خلاقانه، هنری و متنوع، جزو ارزشمندترین آثار هنری و معماری جهان است که در عصر حاضر نیز می‌تواند به عنوان الگویی برای ساختمان‌های مدرن و حتی شهرسازی انسان‌محور استفاده شود.

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

م الف: ۱۸۰۸۰۵۱
مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۱۳۷/۸/اگهی ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۵۶۴-۰۰۰۲۲۱۱۰۰۳۰۲۰۰۷۰۴۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای حامد داتلی بیگی به شناسنامه شماره ۱۳۶۵۱۳۴۶۶۵ ۱۳۷۱۳۴۶۶۵ کدملی ۱۲۷۱۳۴۶۶۵ صادره فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان متصله با کاربری کشاورزی ویژه به مساحت ۱۳۵/۹۶ متر مربع پلاک شماره ۱۰۲۷ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرقی اصفهان تائید (انتقال عادی و مع الاوسطه از طرف شرکت لیووزین به نمایندگی اصغر مختاریان که بموجب دفتر ۵۰ صفحه ۵۶۹ مالک رسمی می باشد) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

م الف: ۱۸۱۸۹۸۷
مجید خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۱۳۸/۸/اگهی ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۲۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی، مالکیت آقای علی خسروی دققی به شناسنامه شماره ۷۸ کدملی ۰۰۰۱۹۱۶۹۰۰۱ صادره فرزند اصغر در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۴/۱۵ متر مربع فرورزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الاوسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف محمد صادق ناظر دستجردی (مالک رسمی) به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استسنادیه به محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی (محمد صادق ناظر دستجردی) دسترسى ندارد.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

م الف: ۱۸۱۹۸۳۶
مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۳۹/۸/اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

گردشگری و میراث

زیرساخت

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

^[1] معماری ایرانی-اسلامی، فراتر از مرزهای جغرافیایی

زاینده‌رو

امروزه با رشد روزافزون جمعیت و توسعه حجم ساخت‌وسازهای جهانی، تجمع و رهاسازی نخاله‌های ساختمانی و عمرانی به معضل جدی آلایندگی زیست محیطی تبدیل شده است؛ بنابراین، باید با مدیریت و ساماندهی بازیافت صحیح بتوانیم از نابودی حیات زمین پیشگیری کنیم.

به گزارش «ایمنا»، از دیرباز تا کنون ساخت و سازه‌های معماری و عمرانی یکی از مهم‌ترین نیازهای انسان و عنصری تعیین‌کننده در شکل‌گیری هویت، محافظت، امنیت، روابط اجتماعی و توسعه اقتصادی شهرها و کشورها شناخته شده است، اما با رشد جمعیت، تغییرسبک زندگی و گسترش ساخت‌وساز ناشی ازتخریب، مرمت، نوسازی بناها، راه‌ها، جاده‌ها، پل‌سازی، سدسازی، حفاری و گودبرداری‌ها، مسئله تولید و انباشت چشگیرضایعات ساختمانی یک فاجعه جهانی و ساخته‌شده دست بشریکی از بزرگ‌ترین چالش‌های پیش روی زیست محیطی است و آسیب‌های خود را با تهدید سلامت انسان‌ها، جانوران و نابودی آب، خاک و هوا به رخ طبیعت می‌کشد. نتایج تحقیقات نشان داده است‌که ضایعات جهانی صنعت ساخت و ساز موضوعی فراگیر است‌که از روند آن از زمان تولید مصالح ساختمانی آغاز می‌شود و تا محل دفن زباله، انباشت نخاله‌های ساختمان در مناطق خالی از سکنه، نزدیک به شهر و محل سکونت مردم، جنگل‌ها و حاشیه رودخانه‌ها ادامه دارد، زیرا استفاده انسان از استخراج بیشتر مواد اولیه و تخریب بیشتر طبیعت رو به افزایش گذاشته و متعاقب آن ازبید ضایعات و پسماندهای جامد نه تنها آلایندگی دیداری، حوادث غیرمترقبه، سد معبر، تهدید سلامت مردم را به دنبال داشته، بلکه با اضافه شدن برایای طبیعی همچون سیل، طوفان و زلزله هر ساله حجم بسیار بالایی از نخاله‌های ساختمانی یا آوارها در شهرها و آبادی‌های کشورها، سرمایه‌مالی، انسانی و آینده‌تنوع زیستی سیاره زمین را به مخاطره انداخته است، زیرا وقتی محل‌های دفع زباله پراز آب شود، آلاینده‌های نهفته در این زباله‌های ساختمانی، سرریز می‌شود و با بارش باران و سیل روانه دیگر مناطق شده یا در عمق خاک نفوذ کرده و علاوه بر خاک سفره‌های آب زیرزمینی را نیز آلوده می‌کند.

محققان بر این عقیده‌اند که پسماندهای ساخت‌وساز ممکن است دارای سرب، آزیست یا سایر مواد خطرناک باشند، چراکه تحقیقات نشان می‌دهد مقدار این ضایعات برابر ۱۰ تا ۱۵ درصد کل مصالحی است‌که در عملیات ساختمانی به کار می‌رود و ۴ درصدی آن‌ها در انتشار ذرات آلاینده ممکن است تا مدت‌ها باقی بماند و حتی به سایر نقاط منتقل شود، زیرا گردوغبار ناشی از ساخت‌وساز در گروه PM۱۰ یا ذرات با قطر کمتر از ۱۰ میکرون طبقه‌بندی می‌شود که با چشم غیرمسلح قابل مشاهده نیست و به عمق ریه نفوذ می‌کند و سبب مشکلاتی همچون آسم، برونشیت و حتی سرطان می‌شود.

با توجه به تحقیقات بین‌المللی، حجم نخاله‌های ساختمانی بین دیگر زباله‌های جهان معادل ۱۳ تا ۲۹ درصد است‌که آمار بسیار بالایی را نشان می‌دهد، البته بعضی از پژوهش‌ها نیز درصد نخاله‌های ناشی از عملیات ساخت و تخریب ساختمان را حدود ۲۳ تا ۳۳ درصد کل زباله‌های خشک شهری بیان کردند. به عقیده صاحب‌نظران این حوزه، ضایعات ساختمانی از نظر وزن حدود ۱۵ تا ۳۰ درصد از کل ضایعات جامد یا مواد دورریخته شده توسط اجتماعات شهری، ضایعات کشاورزی، ضایعات معادن و پسماندهای صنعتی را تشکیل می‌دهند، این آمارها از یک طرف، نگرانی‌های ناشی از دفن زباله‌ها را تشدید می‌کند و از طرف دیگر، بیان‌کننده این موضوع است‌که بازیافت نخاله ساختمانی، به حفظ محیط زیست و

منبع

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

نخاله‌های ساختمانی به معضلی جدی برای محیط زیست تبدیل شده است

زخم کاری

کسب در آمد منجر می‌شود. بر این اساس بازیافت مواد یکی از مهم‌ترین ارکان برای جلوگیری از زوال مواد و منابع تجدیدپذیر و ناپذیر محسوب می‌شود، از این‌رو یکی از راه‌هایی که بسیاری از کشورها برای کاهش تولید زباله و پسماند درپیش گرفته‌اند «پسماند صفر» است، «پسماند صفر» به نوعی از سبک زندگی گفته می‌شود که در آن فرد تصمیم می‌گیرد، مسئولیت زباله‌هایی که در طول شبانه‌روز تولید می‌کند، را به‌طور کامل بر عهده‌گیرد و به‌طور منظم و دقیق به تفکیک صحیح زباله می‌پردازد، چرا که مفهوم توسعه پایدار و ابعاد چندگانه آن در جمله مفاهیم نوینی هستند که اکنون دل مشغولی بیشتر کشورها را تشکیل می‌دهند.

- لزوم پیگیری رهاسازی‌های غیراصولی ضایعات خطرناک**

تورج فتحی، معاون دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط‌زیست ایران با بیان اینکه امروزه طی توسعه صنعت و ساخت‌وساز لزوم یافتن محل‌های مناسب دفن پسماند خطرناک با هدف جلوگیری از آلایندگی در محیط زیست بیش از پیش الزامی است، به خبرنگار «ایمنا» می‌گوید: ضایعات سمی و خطرناک که زاینده‌دست بشرو حاصل فعالیت بخش‌های مختلف صنعت،کشاورزی، خدمات و تجارت است در طول سالیان به ویژه طی دو دهه اخیر در کشور بدون توجه به اصول مهندسی و زیست محیطی در زمین یا آب‌های پذیرنده تخلیه شده یا بی‌توجهی درهر نقطه‌ای، گوشه و کنار شهرها و آبادی‌ها دفن شدند.

وی می‌افزاید: با گذشت زمان و آثار سوء ناشی از دفن غیراصولی این مواد در محیط و عوارض نامطلوب و مخاطره‌آمیز بر موجودات زنده و عوامل زیست‌محیطی آن، کشورهای صنعتی قوانین مبسوطی را به منظور کنترل مواد زائد سمی و خطرناک در سال ۱۹۸۰ را به مرحله اجرا گذارد، چراکه در اثر نداشتن رعایت اصول علمی و زیست محیطی این ضایعات باعث آلودگی آب، خاک و هوا شده و سلامت انسان و سایر موجودات زنده را به خطر افکنده است.

معاون دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط‌زیست ایران اظهار می‌کند: بی‌گمان نخاله‌های ساختمانی، تخریب بافت‌های مسکونی و آوارآینه‌ها، مهم‌ترین چالش زیست‌محیطی است‌که به میزان انبوهی در مناطق تولید و انباشت خواهد شد که برای کاهش اثرات آلودگی‌ها این پسماندها در مناطق شهری و روستایی باید در شرایط مدیریت بحران طی برنامه‌ریزی‌های لازم، اقدامات اساسی و اصولی اجرایی شود. وی با بیان اینکه تفکیک زباله از مبدأ در قانون و درآیین‌نامه اجرایی قانون مدیریت پسماند تصریف شده است، می‌گوید: طبق قانون مدیریت پسماند، پسماندهای ویژه به تمام پسماندهایی گفته می‌شود که به دلیل بالا بودن حداقل یکی از خواص خطرناک از قبیل سمی بودن، بیماری‌زایی، قابلیت انفجار یا اشتعال یا خوردنگی به مراقبت ویژه و مدیریت خاص نیاز دارند.

فتحی بیان می‌کند: معتقدم در حوزه مدیریت پسماندا تا به حال آن طور که باید کار نشده و بسیاری از شهروندان حتی پسماندهای ویژه را نمی‌شناسند، در حالی که

دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳ / ۲ جمادی الاولی ۱۴۴۶ / ۴ نوامبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۱۷

کیفیتی ناهمگون و نامناسب دارد که رهاسازی آن می‌تواند منجر به آلودگی هوا و آب و خطرات زیست‌محیطی بیشتری به همراه داشته باشد.

فعال محیط‌زیست و عضو کمیته استانداردسازی نهال‌های جنگلی پیرامون اینکه صنعت ساخت‌وساز حدود ۴۰ درصد کل مواد خام و ۱۲ درصد مصرف آب در سطح جهان را در بر می‌گیرد و علاوه بر آن حدود ۲۵ درصد از کل چوب مصرفی در دنیا نیز برای پروژه‌های ساختمانی به کار گرفته می‌شود، می‌گوید: میزان هدررفت مصالح و پسماندهای ساختمانی با وجود اثرات تازاری گسترده بر اقتصاد و وضعیت اجتماعی کشورها، نقش بسیار مهمی در رشد حشرات موزدی و در نتیجه بروز بیماری و آلودگی هوا و خاک خواهد شد. وی می‌گوید: لازم است بدانیم که در بعضی مواقع مسئله انباشت نخاله‌ها در مجاور مناطق مسکونی با وجود سد معابر، سلامت اهالی آن منطقه را تهدید کرده و پناهگاهی برای حیوانات و حشرات ایجاد می‌کند؛ بنابراین، بازیافت و ساماندهی صحیح زباله‌های ساختمانی و بهره‌وری از مصالح سازگار با زیست محیطی می‌تواند تأثیرات مثبت بر حفاظت محیط‌زیست را کاهش داد و به ساختمان‌های پایدارتر و کارآمدتر دست پیدا کرد.

احدزاده با ابراز تأسف از اینکه بسیاری رودخانه‌ها، دشت‌ها و جنگل‌ها از نخاله‌های ساختمانی پر شده‌اند، عنوان می‌کند: اگر چه پدیده تخلیه زباله در جنگل موضوع تازه‌ای نیست، اما در سال‌های اخیر کشف نخاله‌های ساختمانی در دل جنگل‌های حفاظت شده اسرباران و جنگل فروداغ، افکار عمومی را به این موضوع جلب کرد، در این راستا باید بدانیم در ساخت بسیاری از مصالح ساختمانی ترکیباتی به کار می‌رود که حتی پس از دفن سبب آلودگی سمی و شیمیایی خاک و محیط زیست خواهد شد، از این‌رو با بازیافت می‌توانیم به حفظ و بهبود اکوسیستم کمک کنیم.

وی با اشاره به اینکه بیشترین نخاله‌های ساختمانی را آجر، ملات و سیمان تشکیل می‌دهد، تصریح می‌کند: این مواد قابلیت بازیافت داشته و تحقیقات نشان داده است، می‌توانیم پس از بازیافت از آن برای ساخت مصالحی استفاده کرد که به طور

مثال قابل استفاده در لایه‌های راه‌سازی هستند.

عضو کمیته استانداردسازی نهال‌های جنگلی با تأکید بر اینکه انباشت نخاله‌های ساختمانی در فضای شهری نه تنها می‌تواند تأثیر منفی بر روحیه شهروندان داشته باشد، بلکه باعث بروز تصادفات و تلفات جانی خواهد شد، خاطر نشان می‌کند: مدیریت نخاله‌های ساختمانی مانند بسیاری دیگر از دسته‌بندی‌های زباله با مشکلات جدی مواجه است و در عصر فعلی با تمایل بسیاری از کشورها و شهرها به ساخت‌وسازهای معماری و عمرانی، شیوه یکسان و هماهنگی برای ساماندهی این ضایعات زیست محیطی وجود ندارد.

بر این اساس، امروزه با توسعه صنعت ساخت و ساز در کشورهای مختلف جهان، موضوع بازیافت و آلودگی‌هایی که محیط‌زیست را در بر گرفته‌اند، بسیار جدی شده و ضرورت توجه به آن از بر کسی پوشیده نیست، چراکه با بالا رفتن ارزش زمین و ملک در کلان شهرها و حومه‌ها، سرمایه‌گذاران تمرکز خود را بر این بخش‌ها گذاشته و با تخریب بناهای قدیمی، ساختمان‌های جدید و چند طبقه روز به روز ساخته می‌شود؛ به همین دلیل تولید نخاله‌های ساختمانی به طرز چشمگیری نسبت به گذشته افزایش یافته و مصالح ساختمانی بازیافتی سهم زیادی از نخاله‌های شهری را در کشورهای در حال توسعه یا توسعه‌یافته دارند، بنابراین با مدیریت مهندسی و زیست محیطی اصولی جامد و نیز آلودگی محیط زیست راه به دنبال داشته است. وی از بروز هرگونه مشکل محیط زیستی جلوگیری کرد.

مهرانه نصف جهانی‌ها در حمایت از جبهه مقاومت؛ از فُلك تا سکه طلا

پویش همدلانه اصفهانی‌ها به دریایی از کمک‌های نقدی و غیر نقدی برای جبهه مقاومت و پشتیبانی از مردم مظلوم فلسطین و لبنان منتهی شد.

به گزارش «ایرنا»، اجتماع حامیان جبهه مقاومت، در گرسنتا شهدای اصفهان برگزار شد. بر اساس اعلام ستاد «همدلی مقاومت اصفهان»، ۴۵۲ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال پول نقد، ۸۶۶میلیون و ۷۲۳ هزار و ۴۴۴ ریال واریز از طریق کارت خوان به حساب «ایران همدل»، ۲۴۱۲ دلار، ۳۹۵ هزار و ۷۵۰ دینار عراق، ۸۰ بخشی از سیل کمک‌های نقدی مردمان دیار اصفهان بود. همچنین ۲۸۱ عدد سکه پارسیان در مجموع به وزن ۱۸۶ گرم، ۳۹ ربع سکه بهار آزادی، سه نیکم سکه بهار آزادی، ۷ تکه سکه بهار آزادی، ۳۲ قطعه نقره شامل (انگشتر،گردنبند،آیینه و شمعدان) در مجموع به وزن ۷۷۱/۳ کیلوگرم و ۸۹۲ قطعه طلا شامل (النگو، گوشواره، سرویس طلا و…) در مجموع به وزن ۶۲۲۱/۳ کیلوگرم کمک غیر نقدی برای ارسال به جبهه مقاومت از سوی اهالی اصفهان جمع‌آوری شد. یکی از جالب‌ترین مشارکت‌های نمایان در قاب پویش همدلانه نصف جهان با جبهه مقاومت، اهدای فُلك پول توسط یک کودک اصفهانی بود. بر این آمار منتشر شده، مردم اصفهان پیش از جوجه جمع‌آوری شده در این مراسم، حدود ۱۷۰ میلیارد ریال نقدی و غیر نقدی به جبهه مقاومت کمک کرده بودند.

به گزارش «ایرنا»، چهارمین مرحله پویش مردمی «ایران همدل» به‌منظور جمع‌آوری مشارکت هموطنان برای کمک به مردم مظلوم فلسطین و لبنان، مهرامسال در لیبیک به ندای رهبر معظم انقلاب در سراسر کشور آغاز شد. در این مرحله نیز مانند سه دوره قبل، همه کمک‌های مردمی واریز شده به حساب پویش، توسط جمعیت هلال احمر و گروه‌های مردمی فعال در این حوزه برای رفع نیازهای ضروری و حیاتی مردم مظلوم فلسطین و لبنان هزینه می‌شود.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی اعلام کرد

ابلاغ پوشش «بیمه تکمیلی» معلمان مدارس غیردولتی در سال جاری

علمی، تاریخی و مذهبی ایشان منجر به آن خواهد شد تا با مهارت و تسلط کافی پاسخگوی شبهات دانش آموزان و نسل جدید باشند. محمودزاده با بیان اینکه معلمان و مربیان مدارس غیردولتی بعد از گذراندن مراحل صلاحیت عمومی و گزینش وارد حوزه صلاحیت تخصصی و صلاحیت حرفه‌ای می‌شوند، گفت: علاوه بر آموزش معلمان مدارس غیردولتی، چند بسته در نظر گرفته شد، ساعات کار آنان به ۳۰ ساعت در هفته کاهش یافت، بیمه کامل به آنان تعلق گرفته و در فاز سوم بحث بیمه تکمیلی امسال ابلاغ خواهد شد.

با هدف افزایش توانمندی معلمان در عرصه تدریس و انتقال مفاهیم به نسل آینده انجام می‌شود و بر کیفیت بخشی به فعالیت‌های آموزشی و پرورشی تأثیر می‌گذارد. وی با بیان اینکه این دوره به صورت پویدمانی و شش دوره ۶۰ ساعته است افزود: موضوع دانش افزایی به نفع معلمان و دانش آموزان است چراکه از طریق آموزش‌های ارائه شده، معلمان با تغییرات کتاب‌های درسی و مسائل فرهنگی و آسیب‌های موجود در جامعه آشنا می‌شوند. معلمان انتقال دهنده مفاهیم و موضوعات به دانش آموزان هستند؛ بنابراین، تقویت مبانی

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش یا بیان اینکه کارت صلاحیت حرفه‌ای معلمی با هدف شناسنامه‌دار کردن معلمان مدارس غیردولتی صادر می‌شود گفت: اعتبار این کارت دائمی است مگر آن‌که مشکلی برای معلم به وجود آید. احمد محمودزاده در گفت‌وگو با «ایسنا»، با بیان اینکه معلمان مدارس غیردولتی برای اخذ کارت صلاحیت حرفه‌ای معلمی باید ۳۶۰ ساعت دوره تخصصی را سپری کنند افزود: فاول اول آن سال گذشته اجرا و فاز دوم آن در حال برنامه‌ریزی برای اجراست، این کار

عکس خبر



قطع سهمیه سوخت وسایل نقلیه سنگین فاقد معاینه فنی

مدیر امور اجرایی معاینه فنی خودروهای کشور از قطع سهمیه سوخت ناوگان گازوئیل سوز فاقد معاینه فنی طبق مصوبه هیئت وزیران خبر داد.

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

کریکندی:

سپاهان باید بدون مشکل قهرمان لیگ می‌شد

کارشناس فوتبال گفت: مورایس در مجموع عملکرد خوبی در سپاهان نداشت. رسول کریکندی در گفت و گو با «فارس» در مورد عملکرد دو ساله و نیم مورایس در سپاهان و جدایی او اظهار کرد:

انتظارات هواداران از این مربی بی مورد

نبوده است. باشگاهی که هر بازیکنی را

خواست جذب کرده، کادرفنی عریض و

طویل خارجی داشته، بهترین امکانات هم در اختیار تیم بوده و مشکل مالی هم نداشته است. در چنین شرایطی طبیعی

است که هواداران از تیم خود قهرمانی بخواهند و سپاهان در این دو سال اخیر باید بدون مشکل قهرمان می‌شد اما در سال اول نتوانست به قهرمانی برسد و در

سال دوم با اختلاف ۱۰ یا ۱۱ امتیاز سوم شد. وی افزود: فصل گذشته سپاهان با مورایس در حالی قهرمان جام حذفی شد که تمامی تیم‌های خوب حذف شده بودند و در ابتدای فصل هم بحث جدایی و نیامدن مورایس هم مطرح شد. باشگاه هم بدش نمی‌آمد که او دیگر بازیکنردد اما به دلیل قرارداد سنگینی که داشت دلش نمی‌خواست این مربی را اخراج کند. در بازی با آلومینیوم اراک در حدود صد دقیق ۵۰ تا ۶۰ وقتی بازی بدون گل در جریان بود هواداران شعار سردادند و حیاکن و رهاکن گفتند و خواستار جدایی مورایس شدند و او هم در نهایت استعفا کرد و باشگاه هم استعفایش را پذیرفت که فکری می‌کنم تصمیم درستی هم گرفت. پیشکسوت ذوب آهن افزود: از سویی دیگر سپاهان این هفته بازی سختی در آسیا مقابل شارجه دارد و در لیگ هم با تیم‌های مدعی بازی نکرده و مورایس بعد از دودوتا کردن تصمیم به استعفا گرفت. اکنون انتخاب جانشین برایش مهم است. سپاهان باشگاهی نزدیک به یک باشگاه حرفه‌ای است و در ایران هیچ تیمی به اندازه این باشگاه امکانات ندارد. با این حال من در مجموع به مورایس در مدت حضورش در سپاهان نمره خوبی نمی‌دهم. سپاهان همه چیز برای نتیجه‌گیری و قهرمان شدن در لیگ داشت.

کریکندی در مورد اینکه به نظر او جانشین مورایس دستیارانش باشند یا یک مربی ایرانی یا یک سرمربی جدید خارجی گفت: جذب مربی خارجی جدید که منطقی نیست. در حال حاضر در هفته دهم لیگ برتر هستیم و حضوریک مربی خارجی جدید کمکی نمی‌تواند به تیم بکند. تصمیم‌گیری در مورد جانشین مورایس سخت است و دستیارانش اشراف کاملی به تیم دارند ولی اگر قرار است مربی ایرانی انتخاب شود بهترین نفر محرم نویدکیاست.

دغدغه بزرگ تیم ملی برای فیفادی آبان

تیم ملی فوتبال ایران برای دو بازی پیش رو با دغدغه‌ای جدی مواجه است. به گزارش «ورزش سه»، فیفادی آبان پترزودی آغاز خواهد شد و طبق برنامه اعلام شده تیم ملی فوتبال ایران باید در روزهای ۲۴ و ۲۹ آبان دو بازی خارج از خانه مقابل کره شمالی و قرقیزستان انجام دهد. این در حالی است که ملی‌پوشان کشورمان برای این دو بازی با یک دغدغه بزرگ مواجه هستند. اولین بازی شاگردان قلعهنویی مقابل کره شمالی خواهد بود و از آنجا که این حریف نمی‌تواند در کشور خود میزبانی کند شهر ویتنپان لائوس را برای برگزاری مصافش با ایران معرفی کرده ولی هنوز برای کاروان تیم ملی ایران پرواز چارتر به این شهر قطعی نشده، البته که مسئولان فدراسیون در حال پیگیری این موضوع هستند. شرایط به گونه‌ای است که اگر به هر دلیلی پرواز چارتر برای تیم ملی قطعی نشود کاروان ایران سفری طولانی در پیش خواهد داشت. آنها ابتدا باید به دبی بروند و از آن‌جا راه تایلند شوند تا بتوانند خود را به کشور لائوس برسانند و این در حالی است که برای بازی با قرقیزستان باید همین مسیر را طی کنند و خود را به بیشکک برسانند.

دو صندلی نایب رئیسی در فدراسیون والیبال خالی است

رئیس تنها!

۲ صندلی نایب رئیسی در فدراسیون والیبال خالی است و همین سبب شده تا رئیس فدراسیون تنها مورا فدراسیون را پیش ببرد. به گزارش «خبر آنلاین»، فدراسیون والیبال یکی از فدراسیون‌های شلوغ و پرمشغله ایران است که در طول سال برنامه‌های بسیاری دارد؛ با وجود این، این فدراسیون در حال حاضر نایب رئیس ندارد و تمامی کارها را رئیس و دبیرکل انجام می‌دهند! نایب رئیس اول این فدراسیون وحید مرادی بود که ماه هاست غیبت دارد و نایب رئیس زنان و دوم فدراسیون نیز فریا محمدیان بود که به نازگی به وزارت ورزش و جوانان کوچ کرده. همزمان با شروع لیگ ملت‌های والیبال در اردیبهشت ماه و اعزام تیم ملی به برزیل، وحید مرادی مدیرتیم ملی به دلیل مسائل شخصی نتوانست امارات راترک کند. وحید مرادی که به دلیل ضمانت وام یکی از نزدیکانش دریگی از بانک‌های شعبه امارات، نتوانسته این کشور را ترک کند، از آن زمان تاکنون درگیر مشکلات شخصی است. مطابق اساسنامه فدراسیون والیبال هم در صورت سه ماه غیبت متوالی، رئیس فدراسیون می‌تواند فرد جدیدی برای این سمت انتخاب کند، اما الان چندین ماه است که نایب رئیسی وحید مرادی در فدراسیون والیبال به اتمام رسیده اما همچنان رئیس فدراسیون گزینه‌ای را برای این پست معرفی نکرده است. هفته پیش از سوی احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان؛ فریا محمدیان، نایب رئیس بانوان فدراسیون والیبال برای معاونت ورزش زنان در وزارت ورزش انتخاب شد و جایگزین مریم کاظمی پور شد. حالا تقوی با دو صندلی خالی در فدراسیون والیبال روبه رو است و باید هر چه سریع‌تر گزینه‌های خود را انتخاب کند. صندلی اول نایب رئیس فدراسیون والیبال که تقریباً شش ماه است که خالی مانده و مشخص نیست چرا رئیس فدراسیون والیبال گزینه نایب رئیسی فدراسیون را انتخاب نمی‌کند. دومین صندلی هم نایب رئیس بانوان است که البته این صندلی تنها چند روزی است که خالی شده اما هنوز فرصت برای انتخاب گزینه وجود دارد.

اعتراض ذوب آهن به صحنه مشکوک به پناالتی در بازی چادرملو

باشگاه ذوب آهن با انتشار یک ویدیو به اعلام نشدن

پنالتی به سودشان در بازی چادرملو اعتراض کرد.

به گزارش «ورزش سه»، در یکی از بازی‌های هفته

دهم لیگ برتر، ذوب آهن در دیدار مقابل چادرملو

ارک دان با یک گل شکست خورد و پس از این دیدار

محمد ربیعی از سمت خود استعفا کرد. حالا باشگاه

ذوب آهن با انتشار یک ویدیو معتقد است در این

بازی اشتباه داوری به ضررشان رخ داده است. ذوب

آهن در بیانیه خود نوشت: پس از اینکه هفته گذشته

تیم فوتبال ذوب آهن در جدال با گل‌گهر سیرجران

به گل‌گهر سیرجران شکست خورد و این نتیجه را به

دلیل شکست تیم فوتبال ذوب آهن در این دیدار

ذوب آهن اعلام کرد. ذوب آهن در بیانیه خود نوشت:

پس از اینکه هفته گذشته تیم فوتبال ذوب آهن در جدال با گل‌گهر سیرجران

به گل‌گهر سیرجران شکست خورد و این نتیجه را به

دلیل شکست تیم فوتبال ذوب آهن در این دیدار

ذوب آهن اعلام کرد. ذوب آهن در بیانیه خود نوشت:

پس از اینکه هفته گذشته تیم فوتبال ذوب آهن در جدال با گل‌گهر سیرجران

به گل‌گهر سیرجران شکست خورد و این نتیجه را به

دلیل شکست تیم فوتبال ذوب آهن در این دیدار

ذوب آهن اعلام کرد. ذوب آهن در بیانیه خود نوشت:

پس از اینکه هفته گذشته تیم فوتبال ذوب آهن در جدال با گل‌گهر سیرجران

به گل‌گهر سیرجران شکست خورد و این نتیجه را به

دلیل شکست تیم فوتبال ذوب آهن در این دیدار

ذوب آهن اعلام کرد. ذوب آهن در بیانیه خود نوشت:

پس از اینکه هفته گذشته تیم فوتبال ذوب آهن در جدال با گل‌گهر سیرجران

به گل‌گهر سیرجران شکست خورد و این نتیجه را به

دلیل شکست تیم فوتبال ذوب آهن در این دیدار

دوشنبه ۱۴ آبان ۲/۱۴۰۳ جمادی الاولی ۱۴۴۶ /۴ نوامبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۱۷



www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

مورایس، زمستان ۱۴۰۳ اصفهان را ندید

هوای سپاهان بهاری می‌شود؟

مشابه موفق به کسب همین امتیاز از ۸ بازی شده بود. (برخی بازی‌های سپاهان در این مدت چه در فصل جاری و فصل گذشته به دلیل حضور این تیم در بازی‌های آسیایی به تعویق افتاد) و با این تفاوت که شاگردان مورایس در هفته‌های ابتدایی لیگ ۲۳ با اقتدار از سد حریفانی چون تراکتور، استقلال، پرسپولیس و ذوب آهن گذشته بود اما فصل جاری را با برتری در مصاف با تیم‌های تازه وارد لیگ، متوقف شدن در شهر آورد اصفهان و شکست خوردن در جدال با تراکتور و رقبای آسیایی استارت زد. همه اینها و البته بازی نه چندان دلچسب تیم مورایس دست به دست هم داد تا دوباره صدای اعتراض تماشاگران در ورزشگاه‌ها علیه سپاهان مورایس بیپید و سرانجام مورایس نیمکت سرمربی گری سپاهان را ترک کرد.

اینکه دستیار سابق مورینیو به پرتغال بازمی‌گردد تا با در اختیار گرفتن سکان هدایت تیمی از کشورش بخش دوم آرزوی خود را هم جامه عمل بپوشاند را هنوز کسی نمی‌داند و البته چندان هم برای طرفداران سپاهان اهمیت ندارد چه آنکه تأثیری در شرایط تیم محبوب آنها نخواهد داشت. آنچه در این میان برای سپاهانی‌ها مهم است آن است که پس از ترک نیمکت سرمربی گری تیم مورد علاقه آنها از سوی مورایس، سکان هدایت ارتش طلایی اصفهان به چه کسی سپرده خواهد شد. این موضوع هم همچون سرنوشت سرمربی سابق سپاهان همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

فعل‌آردای مربیگری طلایی‌ها به صورت موقت برتن دستیار ۴۰ ساله مورایس است. سپاهان این روزها به سرنوشت فصل قبل مدافع قهرمانی تبدیل شده است. در پایان هفته پانزدهم لیگ گذشته و پیش از آنکه سوت پایان فصل فصل نخست زده شود یحیی گل محمدی نیمکت سرمربی گری پرسپولیس را ترک کرد. آن هم در حالی که شاگردان سرخپوش او پس از استقلال و سپاهان در رده سوم جدول قرار داشتند. در آن زمان مدیران باشگاه تهرانی به دستیار ۴۸ ساله یحیی اعتماد کردند. اوسمار ویرای برزیلی در نهایت سرخپوشان تهرانی را بالاتر از استقلال و سپاهان به قهرمانی لیگ ۲۳ رساند.

آیا تاریخ تکرار می‌شود؛ این بار در اصفهان و برای سپاهان؟ آیا هوگو آلمیدا پرتغالی می‌تواند درد دو بازی پیش روی سپاهان اعتماد کرسی نشینان باشگاه اصفهانی را جلب کند؟ آیا اگر حکم سرمربیگری سپاهان رسماً به نام سرمربی موقت این تیم بخورد این مربی پرتغالی هم می‌تواند مأوریت خود را مانند اوسمار با کسب جام طلا به پایان برساند؟ به هر حال آلمیدا این روزها بیشتر از هر فرد دیگری به شرایط سپاهان و بازیکنان این تیم اشراف دارد اما آیا تکیه صرف بر این موضوع و انتخاب این مربی جوان به عنوان سکندار تیم بزرگی چون سپاهان به بهبود نتیجه‌گیری در این تیم پرافتخار اصفهانی منجر خواهد شد و نویدبخش طلوع روزهای بهاری برای طلایی‌ها خواهد بود؟ اگرچه پاسخ اینها را گذر زمان مشخص خواهد کرد اما آلمیدا فردا و در جدال سخت و نفسگیر سپاهان با الشارجه فرصت دارد تا در خوان اول هرچه در جتنه دارد رو کند.

هواداران سپاهان خاطره چندان خوشی از حضور ژوزه مورایس در آرس هدایت طلایی پوشان ندارند، چه اینکه آنها امیدوار بودند تیم محبوبشان با حضور این سرمربی پر آوازه و جذب ستاره‌های نامی پس از سال‌ها نه تنها فاتح مسابقات لیگ برتر شود بلکه در میادین آسیایی هم حریفی برای گفتن داشته باشد اما مورایس نیمکت سرمربیگری سپاهان را در حالی ترک کرد که کسب جام طلای حذفی تنها نقطه روشن کارنامه اش در تیم اصفهانی بود. مورایس در فصل اول سکنداری اش در سپاهان قافیه قهرمانی لیگ را با یک امتیاز کمتر به رقیب دیرینه سپاهانی‌ها واگذار کرد. پرسپولیس در فصل گذشته هم برای دومین بار مورایس را در کسب جام طلای لیگ ناکام گذاشت؛ این بار با ۱۱ امتیاز اختلاف! ژوزه مورایس در ۱۲ بازی آسیایی با سپاهان فقط ۴ بار موفق شد تیمش را پیروز میدان کند و یک تساوی و ۷ شکست هم حاصل تلاش او در این رقابت‌ها بود. آیا دستیار ۴۰ ساله مورایس می‌تواند مهر پانانی بر ناکامی‌های ارتش طلایی سپاهان با هدایت دستیار سابق آقای خاص بزند؟

خبرروز

پاشنه آشیل تیم ملی به گیتی پسند رسید

گیتی پسند پس از هفت روزیک بار دیگر به صدر جدول لیگ برتر فووتسال تکیه کرد اما محمد کشاورز و شاگردانش در جدال‌های اخیر به رغم خط حمله آتشین، در فاز تدافعی ضعیف عمل کردند و آسیب پذیر بوده‌اند.

به گزارش «ورزش سه»، گیتی‌پسند در دوئل گذشته برابر کراپ پنج گل دریافت کرد و در مجموع ۲۲ بار در پنج مسابقه اخیر دروازش فرو پاشیده و از این حیث جزو ضعیف‌ترین تیم‌های لیگ برتر پس از جام جهانی ۲۰۲۴ بوده است.

قهرمانی گیتی پسند با رهبری کشاورز در فصل گذشته با تا تکید تدافعی مستحکم و به نوعی دفاع منظم شش‌ضلعی به ارمغان آمد و در عین حال که نمایش دفاعی به خود می‌گرفتند، در لحظه‌ای با پرس حریف خود مانگنه می‌کردند و همچنین در انتقال منفی به معنای از حمله به دفاع بسیار سریع حرکت می‌کردند.

این نوع مدیریت تا تکنیکی از سوی کشاورز باعث شد آن‌ها تنها با ۳۸ گل خورده به ستاره پنجم چنگ بزنند. اما در این فصل شرایط کاملاً متفاوت بوده است. گیتی پسند تا پایان هفته دهم ۲۷ مرتبه دروازه‌اش را باز شده دیده و از هشت تیم لیگ برتری زخم‌پذیرتر بوده. آن‌ها حتی از ایرالکو پایین جدولی نیز بیشتر گل خورده‌اند.

پس از جام جهانی ۲۰۲۴،کشاورز سرمربی گیتی پسند از سازمان دفاعی و گل‌های خورده تیم ملی انتقاد کرد و مدعی بود که تیم ملی در فاز تدافعی آسیب‌پذیر است و برنامه‌ای نداشته. با این حال به نظر می‌رسد او هم به مشکل شمسایی مواجه شده و در بحث تدافعی بسیار ضعیف عمل کرده و باید به دنبال پلن جدیدی باشد.

نکته قابل توجه، هر سه عقب‌گیر تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۴، محمدرضا سنگ سفیدی، محمدحسین درخشانی و علی‌رضا رفیعی یوردر گیتی پسند توپ می‌زنند و در عرصه باشگاهی و ملی افت محسوسی داشته‌اند.

ورزش

زاینده‌رود

فوتبال جهان

پادشاه مصری هشتمین گلزن تاریخ انگلیس

محمد صلاح با گلزنی مقابل برایتون به هشتمین گلزن برتر تاریخ فوتبال انگلیس بدل شد. به گزارش «فارس»، در چارچوب هفته دهم لیگ برتر انگلیس، لیورپول در آنفیلد موفق شد با گل‌های گاکپو و صلاح مقابل برایتون به برتری دست یابد. صلاح با این گل تعداد گل‌های خود در لیگ برتر انگلیس را به عدد ۱۶۴ رساند و هشتمین گلزن برتر تاریخ فوتبال جزیره شد. صلاح تنها با زدن ۱۴ گل می‌تواند بالاتر از لمپارد و آنری در رده ششم برترین‌های جزیره قرار گیرد. در حال حاضر آلن شیه‌رر با ۲۶۰ بهترین گلزن تاریخ فوتبال جزیره است و هری کین با ۱۲۳ گل در رده دوم قرار دارد. وین رونی با ۲۰۸ گل، اندی کول با ۱۸۷ گل، سرخیو آگوئرو با ۱۸۴ گل، فرانک لمپارد با ۱۷۷ گل و تیری آنری با ۱۷۵ گل در رده‌های سوم تا هفتم جای دارند.

پایان ماجراجویی نیمار در آسیا

عربستانی‌ها قصد دارند تا در زمستان ستاره برزیلی خود را به فروش برسانند. به گزارش «خبر آنلاین»، نیمار، پس از پیوستن به باشگاه الهلال عربستان، بیشتر دوران حضورش را به دلیل مصدومیت رباط صلیبی از دست داده است. این مصدومیت جدی که در جریان بازی تیم ملی برزیل مقابل اروگوئه رخ داد، باعث شد تا او نتواند به طور مداوم برای تیم جدیدش به میدان برود. به گزارش رسانه‌های عربستانی با وجود بازگشت کوتاه‌مدت به زمین، نیمار به نظر می‌رسد فصل پایانی خود را در الهلال سپری کند. حضور او تنها در لیست آسیایی این تیم و عدم تمایل ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی، به استفاده از او در لیگ داخلی عربستان، آینده نیمار در این باشگاه را مبهم کرده است. پیشنهادی از سانتوس برزیل به نیمار رسیده و باشگاه الهلال که مبلغ هنگفتی را برای خرید نیمار هزینه کرده، به دنبال فروش او در نقل و اتقالات زمستانی است تا بخشی از هزینه‌های خود را جبران کند.

صلاح جدید، پا به پای هری کین گل می‌زند

عمر مارموش به عنوان بهترین استعداد خاص در این فصل از یونددسلینگا مشغول درخشش است. به گزارش «ورزش سه»، در این هفته از یونددسلینگا آلمان دو تیم اینتراخت فرانکفورت و بوخوم مقابل یکدیگر قرار گرفتند که در پایان عقاب‌های شهر فرانکفورت با نتیجه ۷ بر ۲ مقابل این تیم قهرنشین به پیروزی رسیدند اما نکته مهم این دیدار گلزنی عمر مارموش مهاجم توانمند و مصری این تیم بود که موفق شد دهمین گل فصلش را به ثمر برساند. مارموش پایه‌پای هری کین در جدول گلزنان یونددسلینگا حرکت می‌کند و با ۱۰ گل پشت سر مهاجم انگلیسی باینر مونیخ قرار گرفته و با ۶ پاس گل بیشتر از هر بازیکن دیگری در این فصل موفق به خلق موقعیت شده است. مهاجم ۲۵ ساله مصری اینتراخت فرانکفورت تنها بازیکنی است که در این فصل به اندازه هری کین روی گل‌های تیمش اثرگذار بوده و هیچ بازیکنی غیر از او و هری کین نتوانسته اثرگذاری‌های خود را دو رقمی کند.

تاریخ‌سازی پس از ۳۶ سال

تیم فوتبال ناتینگهام فارست پس از ۳۶ سال توانست در جمع چهار تیم برتر فوتبال جزیره قرار گیرد. به گزارش «فارس»، برای اولین بار از سال ۱۹۸۸ تیم فوتبال ناتینگهام فارست توانست در جمع ۴ تیم برتر فوتبال انگلیس قرار گیرد. نونو اسپریتو سانتو که پیش تر با هدایت تیم‌هایی چون ولورهمپتون و تاتنهام توانایی‌های خود در جزیره را نشان داده بود حالا با فارست تاریخ‌سازی کرد. فارست جزو تیم‌هایی است که در انگلیس برای اولین بار فاتح اروپا شده است. این تیم با سرمربیگری بریان کلاف افسانه‌ای در سال ۱۹۷۹ و ۱۹۸۰ قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. ناتینگهام فارست در حال حاضر با ۱۹ امتیاز بالاتر از آرسنال، استون ویلا و چلسی در رده سوم جزیره قرار دارد.



سرنوشت بازی و نتیجه آن را تغییر می‌داد. به همین دلیل باشگاه ذوب‌آهن از کمیته محترم داوران تقاضا دارد این صحنه را مورد بازبینی دقیق‌تری قرار دهد و به همین دلیل اظهار نظر قطعی و رسمی را به بعد از صحبت‌های کارشناسان داوری موکول می‌کند.

عکس خبر

تمرینات سپاهان دروازه‌حوشی

تیم فوتبال سپاهان که فردا شب در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه حمد بن لطفیه دوحه پذیرای الشارجه امارات خواهد بود، این روزها تمرینات خود را در قطر و زیر نظر هوگو آلمیدا از سرگرفته است. طلایی پوشان تا پایان هفته سوم با یک پیروزی و دو باخت و کسب ۳ امتیاز در رده سوم جدول گروه C قرار دارد.

عکس: زاینده‌رود

نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی در شرق اصفهان، بعنوان بزرگترین نیروگاه خورشیدی ایران و بیستمین نیروگاه بزرگ خورشیدی در دنیا با سرمایه‌گذاری ۲۰ همتی فولاد مبارکه وارد مدار شد؛

درخشش فولاد مبارکه بر مدار خورشید



محمدیاسرطیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارکه در شرق اصفهان، بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی ایران و بیستمین نیروگاه بزرگ خورشیدی در دنیا محسوب می‌شود. وی افزود: فاز اول این نیروگاه با همکاری شرکت صنایع نیرو و انرژی پاک فولاد (صنایع) و شرکت مینا توسعه ۳ در حال بهره‌برداری است و بهره‌برداری کامل از این پروژه با سرمایه‌گذاری ۲۰ هزار میلیارد تومان توسط فولاد مبارکه انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: در حال حاضر بخش اول این پروژه به میزان ۲۰ مگاوات بهره‌برداری شده و برق تولیدی آن به شبکه برق سراسری متصل شده است.

طیب‌نیا گفت: پیل‌های مورد نیاز برای تولید ۱۲۰ مگاوات برق در سایات نیروگاه موجود است و شرکت صنایع قرار است این میزان برق را تا پایان سال به شبکه برق سراسری متصل کند.

وی اضافه کرد: نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه پس از بهره‌برداری این قابلیت را دارد که در زمان اوج تولید معادل یک پنجم ظرفیت بزرگ‌ترین نیروگاه ایران یعنی نیروگاه سیکل ترکیبی دماوند انرژی تولید کند. در نتیجه، می‌تواند در توسعه اقتصادی و زیست‌محیطی ایران و تسهیل مسیر فولاد

امام جمعه اصفهان در دیدار مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان:

سودهای بانکی معضل بزرگ تولید و اقتصاد کشور است



محدودیت‌ها، تا ۱۰ درصد ظرفیت خود کار کرده و سال گذشته موفق به کسب رتبه نخست صادرکننده غیر نفتی کشور شد. این فعال حوزه صنعت استراتژی دوم شرکت فولاد مبارکه را توسعه متوازن عنوان کرد و ادامه داد: بر اساس این استراتژی، شروع به ساخت نیروگاه کردیم و در زمینه میدان‌گازی و معادن سرمایه‌گذاری نموده و زنجیره خود را توسعه دادیم. وی خاطر نشان کرد: شرکت فولاد مبارکه، بزرگ‌ترین ذخایر سنگ آهن را خریداری کرده و هم چنین فاز دوم نیروگاه را امسال افتتاح می‌کند و این اقدامات در طی دو سال انجام شده است. طیب‌نیا از شروع به کار نیروگاه خورشیدی در کوهپایه خبر داد و گفت: نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی را نیز در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ هکتار به زودی افتتاح خواهیم نمود. وی با تأکید بر اهمیت حوزه نوآوری و فناوری‌های جدید تصریح کرد: استراتژی سوم شرکت فولاد مبارکه بهره‌گیری از نوآوری و فناوری‌های جدید است و بر همین اساس سرمایه‌گذاری و هدف‌گذاری‌هایی را انجام داده‌ایم و سال گذشته هزار میلیارد تومان در چند شرکت دانش بنیان سرمایه‌گذاری کرده و قصد داریم امسال این عدد را به سه هزار میلیارد برسانیم.

طیب‌نیا در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع مسئولیت‌های اجتماعی و استفاده از ظرفیت‌های فولاد مبارکه برای پاسخ‌گویی به این مسئولیت اشاره کرد و گفت: در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، شرکت فولاد مبارکه برای ۱۰۳ روستا و شهرستان در استان، سند پیشرفت و آبادانی تعریف کرده است. وی اضافه کرد: در این زمینه با مشارکت و مشاوره کارشناسان هر منطقه، فرصت‌ها و تهدیدات شناسایی می‌شود و با کمک نیروی انسانی همان منطقه هدف و چشم‌انداز تعریف می‌شود و پس از آن شروع به توانمندسازی کرده و در برخی از روستاها مشاغل روستایی را مورد حمایت و کمک قرار دادیم. وی در خصوص تأمین آب مورد نیاز صنعت و رفع تنش آبی در این حوزه عنوان کرد: در طرح انتقال آب نیز به این نتیجه رسیدیم تنها راه، طرح انتقال آب دریا بوده است.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: سودهای بانکی یکی از معضلات بزرگ تولید و اقتصاد کشور است و این سود عاقلانه و شرعی نیست. به گزارش «مهر»، آیت‌الله سیدیوسف طباطبایی نژاد در دیدار مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان با اشاره به تلاش دولت‌ها در ایجاد و توسعه زیرساخت‌های کشور اظهار کرد: با وجود همه مشکلات، دولت‌ها در زمینه تولید برق و گاز و دیگر زیرساخت‌های مورد نیاز کشور تلاش فراوان کردند و به موفقیت‌های زیادی نیز در این حوزه دست یافته‌ایم.

امام جمعه اصفهان در ادامه با بیان برخی توصیه‌های اخلاقی به ویژه در بزنگاه‌ها و تصمیمات مهم گفت: این مسئله درست است که باید به فکر مردم بود، اما نباید کاری کرد که برای مسوود مردم، فرد به خود ضربه بزند و نباید دین خود را برای دنیای مردم خرج نمود و این اصل در اداره کشور و مسائل اجتماعی است.

نماینده ولی فقیه در استان در بخش دیگری از سخنان خود به مسئله سودهای بانکی و ضرری که برای اقتصاد و تولید کشور دارد اشاره کرد و گفت: یکی از مشکلات، وجود سودهای بانکی است و اگر سود بانکی نبود مردم مشغول به کار و تولید می‌شدند. وی اضافه کرد: توسعه امر خوبی است، اما با سودهای بالای وام‌های بانکی این امر به دست نمی‌آید، هم چنان که در کشورهای دیگر سود بانکی وجود ندارد و یا در صورت وجود، بسیار اندک است، بنابراین سود بانکی عاقلانه و شرعی نیست. وی خاطر نشان کرد: مدیریت درست این است که فرد با پول و با نقل و درایت خود درآمد و امراض معاش داشته باشد.

آیت‌الله... طباطبایی نژاد به کار بردن عقل و تدبیر در مسائل را مهم دانست و ادامه داد: در قرآن کریم بخشی از آیات به این نکته اشاره می‌کند که «اگر هم لایعقلون» در حالی که فرق بشر با حیوان در داشتن تفکر و عقل است و متأسفانه در بیشتر امور بدون تفکر عمل می‌کنیم و این مسئله به اسم اسلام تمام می‌شود. در ابتدای این دیدار محمدیاسرطیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گزارشی از عملکرد این مجموعه صنعتی ارائه کرد و اظهار کرد: در زمان ورود به شرکت فولاد مبارکه چند استراتژی اصلی از جمله استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود را دنبال نمودیم. وی افزود: با توجه به اینکه ضریب بهره‌برداری در کل صنعت فولاد ۷۰ درصد است، در صنایع دیگر این میزان زیر ۵۰ درصد بوده ولذا در وهله اول رویکرد خود را افزایش بهره‌وری قرار دادیم.

طیب‌نیا با اشاره به وجود قطعی‌های مکرر برق در طول تابستان سال جاری و امکان قطعی گاز در فصول سرد سال و تأثیر آن بر میزان تولید صنایع گفت: هر مقدار تولید بیشتر می‌شود، مصرف نیز بیشتر است، زیرا مدل طراحی اقتصادی کشور به گونه‌ای است که ما را به سمت مصرف پهنه نمی‌برد. وی اضافه کرد: شرکت فولاد مبارکه تنها مجموعه‌ای در کشور است که با همه

ترویج فرهنگ اهدای خون در بین دانش‌آموزان با اجرای پویش راهیان پیشرفت

دهراب پوریان کرد: این پویش از تاریخ ۸ آبان ماه الی ۱۳ آبان ماه در حال اجرا می‌باشد. وی اذعان کرد: توسعه فرهنگ اهدای خون در بین کودکان و نوجوانان از اهمیت زیادی برخوردار می‌باشد زیرا بر اساس آمارهای مستند اداره کل انتقال خون استان اصفهان از سال ۱۳۸۷ تا کنون یک سیر نزولی واضح در اهدای خون اهداکنندگان خون در دره سسنی ۱۸ الی ۲۵ سال دارد به طوری که از اهدای ۲۴ درصدی این رده سنی از ۱۵ سال پیش به ۷ درصد در سال اخیر رسیده ایم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل انتقال خون اصفهان، دکتر کیان دهراب‌پور، مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: در راستای پویش راهیان پیشرفت با موضوع آشنایی کودکان و نوجوانان با اهدای خون و مصرف خون در بیماران، تعدادی از دانش‌آموزان دبستان‌های دخترانه و پسرانه شهر اصفهان در روزهای ۷ و ۹ آبان ماه از مرکز اهدای خون خواجه اصفهان بازدید کردند و از نزدیک در جریان موضوع اهدای خون و مصرف فرآورده‌های خونی قرار گرفتند.

امضای تفاهم‌نامه بین میراث فرهنگی و صندوق کار آفرینی امید اصفهان؛

تسهیلات کار آفرینی به مراکز غیرفعال گردشگری اصفهان اعطا می‌شود



صندوق استان در حوزه کسب و کار در استان منجر به عقد قرارداد هم افزایی از محل کمک‌های فنی و اعتباری قانون بودجه سال ۱۴۰۳ شده است. مدیر صندوق کار آفرینی امید استان اصفهان اضافه کرد: یکی از ثمرات این تفاهم‌نامه، ایجاد و تثبیت حداقل ۵۰۰ فرصت شغلی در استان خواهد بود.

به گزارش «مهر»، این تفاهم‌نامه با حضور شهسپاری مدیر صندوق کار آفرینی امید استان اصفهان، مرادمند رئیس سازمان جهاد کشاورزی و امیر کریم‌زاده مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان به امضا رسید.

تفاهم‌نامه همکاری بین صندوق کار آفرینی امید با اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان برای اعطای تسهیلات جهت احیای مراکز غیرفعال گردشگری و صنایع دستی استان امضا شد. به گزارش «مهر»، تفاهم‌نامه همکاری صندوق کار آفرینی امید با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان صبح شنبه امضا شد. این تفاهم‌نامه با محوریت اعطای تسهیلات ویژه اشتغال جهت حمایت مالی از واحدهای غیرفعال و نیمه‌فعال صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان از محل کمک‌های فنی اعتباری قانون بودجه سال ۱۴۰۳ است. عبدالصمد شهسپاری، مدیر صندوق کار آفرینی امید استان اصفهان در این مراسم، مبلغ این تفاهم‌نامه را ۲۲۷ میلیارد ریال عنوان و اظهار کرد: هدف اصلی این تفاهم‌نامه، راه‌اندازی و توانمندسازی کسب و کارهای غیرفعال، توسعه مزیت‌های رقابتی و تولیدی محصولات و خدمات، حمایت از تولید و ایجاد اشتغال و برگشت آنان به چرخه تولید در استان اصفهان است. وی در این باره گفت: مدت این تفاهم‌نامه پنج سال بوده و به موجب آن، کسب و کارهای غیرفعال، نیمه‌فعال و زیر ظرفیت اسمی مربوط به بخش صنایع دستی و گردشگری در سطح استان، مورد حمایت صندوق کار آفرینی امید قرار می‌گیرند. شهسپاری با تأکید بر رسالت صندوق بر حمایت از کسب و کارهای استان افزود: صندوق کار آفرینی امید بیش از این نیز در مشاغل زیادی در عرصه‌های گوناگون مورد حمایت قرار داده است و عملکرد مثبت

مدیر مخابرات استان اصفهان:

پیاده‌سازی شهر هوشمند با زیرساخت‌های ایمن و فراگیر مخابرات محقق می‌شود



اسماعیل قربانی، مدیر مخابرات استان اصفهان در نمایشگاه شهر هوشمند گفت: پیاده‌سازی شهر هوشمند با زیرساخت‌های ایمن و فراگیر شرکت مخابرات ایران محقق می‌شود. به نقل از اداره کل روابط عمومی مخابرات منطقه تهران، مدیر مخابرات استان اصفهان که چهارشنبه نهم آبان ماه سال جاری برای بازدید از نمایشگاه شهر هوشمند در غرفه مخابرات استان تهران حاضر شده بود، با بیان این مطلب افزود: شرکت مخابرات ایران به واسطه برخورداری از زیرساخت‌های ارتباطی و مخابراتی ایمن، فراگیر و پاسخگو و توان مهندسی و عملیاتی هفت در ۲۴، مؤثرترین مؤلفه در پیاده‌سازی پایدار شهر هوشمند در کشور است.

قربانی با بیان اینکه مخابرات استان تهران در نمایشگاه شهر هوشمند در ارائه این توانمندی‌ها و ظرفیت‌های شرکت مخابرات ایران، حضور موفقیت آمیزی داشته است، تصریح کرد: نقش آفرینی مجموعه مخابرات کشور با گسترش فیبر نوری و ارائه سرویس‌ها متنوع، واضح و آشکار است و سازمان‌ها و نهادهای خدمات‌رسان با تکیه بر ظرفیت‌های موجود شرکت مخابرات ایران در اقصی نقاط کشور، می‌توانند از دسترس‌آمن، پایدار و با سرعت مجموعه گسترده مخابرات بهره‌مند شوند. مدیر مخابرات استان اصفهان با بیان اینکه افزایش بهره‌وری و

کاهش هزینه‌ها در یک شهر هوشمند بر مدار فناوری‌های ارتباطی و اطلاعاتی میسر می‌شود، خاطر نشان کرد: رونق و توسعه کسب و کارهای خانگی و دیجیتال سازی اقتصاد جامعه از دیگر مشخصه‌های شهر هوشمند است، که به طور یقین کاربران سرویس‌های شرکت مخابرات ایران با بهره‌گیری فناوری‌های نوین این شرکت موجب تغییر و تحولات مثبتی در کشور خواهند شد.

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان نایین خبر داد؛

اجرای طرح ضد عفونی اماکن دامی پرخطر و متراکم در شهرستان نایین

وی خاطر نشان کرد: دامداران لازم است به منظور پیشگیری و کنترل بیماری‌های دامی در دامداری‌های خود، نسبت به رعایت اصول بهداشتی و امنیت زیستی، نگهداری دام برابر شرایط مندرج در پروانه واحد و عدم نگهداری گونه‌های مختلف دام به دلیل افزایش احتمال انتقال متقاطع بیماری‌های دامی بین گونه‌ای و شرکت در طرح‌های واکنش‌سناسیون علیه بیماری‌های دامی و مشترک اقدام کنند و همچنین حتماً دام‌های واحد خود را به منظور جبران بخشی از خسارات احتمالی وارده ناشی از بیماری دام و... بیمه نمایند.

به گزارش روابط عمومی شبکه دامپزشکی شهرستان نایین، دکتر بهزاد متولی زاده نائینی، رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان نایین گفت: با هدف پیشگیری از بیماری‌های واگیردار نظیر بیماری تب برفکی در مناطق پرخطر و متراکم از لحاظ وجود دامداری‌ها، طرح ضد عفونی اماکن یاد شده با تأمین مواد ضد عفونی‌کننده رایگان توسط شبکه دامپزشکی شهرستان نایین با همکاری هیئت امنای مجموعه دامداری حنشف و شهرداری نایین در منطقه حنشف نایین انجام شد.

کسب تندیس زرین مسئولیت‌های اجتماعی توسط شرکت گاز استان اصفهان

شرکت گاز استان اصفهان موفق به کسب تندیس زرین هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت‌پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، در هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت‌پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی طی مراسمی که با حضور معاون فرهنگی اجتماعی معاون اول رئیس‌جمهور، جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، مدیران صنایع مختلف

و تولیدکنندگان ایرانی در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما در تهران برگزار شد، شرکت گاز استان اصفهان موفق به کسب تندیس زرین مسئولیت‌های اجتماعی شد.

ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار کرد: این افتخار نشان از تلاش‌های مستمر و مسئولانه این شرکت در جهت پیشبرد فرهنگ سازمانی و ارتقای استانداردهای مسئولیت‌پذیری اجتماعی در سطح ملی دارد. وی ادامه داد: شرکت گاز استان اصفهان بر اساس رویکردها و برنامه‌های تدوین شده مسئولیت‌های اجتماعی با فعالان این حوزه نسبت به جاری سازی آنها اقدام و با پایش و ارزیابی اثربخشی آنها بر اساس منطق رادار از سال ۱۳۹۱ نسبت به به روزرسانی رویکردها و توسعه فعالیت‌ها اقدام کرده که نهایتاً



منجر به تدوین گزارش بین‌المللی GRI شد. عسکری تصریح کرد: استقرار این ۱۰۰۰ اقدامات شاخص در زمینه پهنه سازی مصرف انرژی در جامعه و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، تعامل مؤثر با جوامع فرهنگی، آموزشی، پژوهشی، ورزشی، حقوقی و اصحاب رسانه، فعالیت حوزه زنان، توسعه اقدامات مددکاری اجتماعی، مشارکت مؤثر در برنامه‌های مدیریت بحران و هماهنگی فعالیت‌های گازرسانی بدون آسیب به آثار باستانی و کمک به ثبت جهانی آثار گردشگری و اقدامات مؤثر در حوزه فرهنگ سازی مصرف ایمن و بهینه‌گاز طبیعی در پی تعامل مثبت و سازنده با صداوسیما، اداره کل آموزش و پرورش و کمیته فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان از جمله اقدامات در حوزه مسئولیت اجتماعی بوده است.